
A Váci Egyházmegye Névtára
Schematismus Dioecesis Vaciensis

2 0 1 2

Váci Egyházmegye





A VÁCI EGYHÁZMEGYE NÉVTÁRA





A Váci Egyházmegye Névtára
Schematismus Dioecesis Vaciensis

2 0 1 2

Váci Egyházmegye





KRISZTUS FÖLDI HELYTARTÓJA

XVI. BENEDEK PÁPA

Jelmondata: COOPERATORES VERITATIS — Az igazság munkatársai

AZ EGYHÁZMEGYE FŐPÁSZTORA

DR. BEER MIKLÓS

Jelmondata: PERMANENTES IN FIDE — Rendületlenül a hitben

AZ EGYHÁZMEGYE SEGÉDPÜSPÖKE

DR. VARGA LAJOS általános helynök

Jelmondata: SPECULATOR SEMPER IN ALTO STAT — Az őr mindig kiemelkedő ponton áll



6



1. fejezet: Tanácsok és intézmények

Székeskáptalan
Nagyprépost: dr. Kocsis Imre

Olvasókanonok: Zavetz József

Éneklőkanonok: dr. Sánta János

Őrkanonok: Pálos Frigyes Leó

Székesegyházi Főesperesség főesperesi címét viseli: Szádoczky Károly

Mesterkanonok: Kiss József, dr. Mátrai Benedek, Bokros Levente,
dr. Stella Leontin, Pásztor Győző, Tarnai Imre, Lukács András

Papi Szenátus
Szenátusi tag: dr. Kocsis Imre, DR. VARGA LAJOS, Bokros Levente, Czombos
József, dr. Csáki Tibor, Karácsondi Mihály, Kecskés Attila Balázs, Kelemen
Zoltán, Kovács Kornél, Molnár Zsolt, Palya János, Pekker Imre, Szabó József
László, Szecsődi Péter, Széles László, Tarnai Imre, Varga András, Zahar Béla

Tanácsosok Testülete

Tanácsosok testületének tagja: DR. VARGA LAJOS, Kiszel Mihály,
Láng András, dr. Sánta János, Szecsődi Péter, Tarnai Imre, Zavetz József

Gazdasági Tanács

Bizottsági elnök: Szecsődi Péter

Gazdasági tanács tagja: Kiszel Mihály, Láng András, Varga András, Zavetz József

Szakpasztorációk

Börtönlelkész: Ratnik Ferenc

Kórházi Lelkigondozói szolgálat lelkésze: dr. Faragó Artúr

Cigánypasztoráció lelkésze: Dúl Géza

Drogpasztoráció lelkésze: Laczkó Mihály

Alkolholista-mentő szolgálat lelkésze: Fazekas György



8 Tanácsok és intézmények

Egyházmegyei Intézmények

Egyházmegyei Hivatal

Hivatali cím: 2600 Vác, Migazzi tér 1. :: Levelezési cím: 2601 Vác, Pf.167.
Központi telefon: (27) 814 100, (20) 440 00 80 :: Fax: (27) 814 101

E-mail: iroda@vaciegyhazmegye.hu
Honlap: http://www.vaciegyhazmegye.hu

Megyéspüspök: DR. BEER MIKLÓS

Segédpüspök: DR. VARGA LAJOS

Irodaigazgató: Molnár Zsolt

Titkárnő: Vastag Antalné

Adminisztrátor: Lacsny Andrea

Sajtóreferens: Magyar Bertalan

Gondnok: Sütő Gyula

Püspöki Bíróság

Hivatali cím: 2601 Vác, Pf. 167.
Vezetékes telefon: (27) 814 116

E-mail: birosag@vaciegyhazmegye.hu, puspokibirosag@vaciegyhazmegye.hu
Bírósági helynök: Molnár Zsolt

Bíró: dr. Brusznyai József, Kiszel Mihály, Pásztor Győző, dr. Sánta János,
Szecsődi Péter, Tanczik Balázs, Lieber Mária Katalin, Zimonyi János

Jegyző: Vastag Antalné, Hugyecz János

Kötelékvédő: dr. Edelényi Judit, Szász Gyula, Virágh József

Ügyvéd: Dombóvári Péter, dr. Faragó Artúr, Lengyel Zsolt,
Luteránus Péter, dr. Sári Lídia Hedvig, dr. Völgyesi Levente



9

Gazdasági Iroda

Levelezési cím: 2601 Vác, Pf. 167. :: Hivatali cím: 2600 Vác, Migazzi tér 1. 2.em.
Fax: (27) 814 121 :: Központi telefon: (27) 814 120

E-mail: gh@vaciegyhazmegye.hu
Gazdasági Hivatal vezetője: Varga Miklósné

Főkönyvelő: Oláh Krisztina

Pénztáros: Dévényi Lászlóné

Bérszámfejtő: Paulisineczné Willem Vera

TB ügyintéző: Németh Lívia

Könyvelő: Fieszl-Schlenk Magdolna

Adminisztrátor: Schiffer Márta

Egyházmegyei Építészeti Iroda

Levelezési cím: 2601 Vác, Pf.167. :: Hivatali cím: 2600 Vác, Migazzi tér 1. 2.em.
Vezetékes telefon: (27) 814 124 :: Központi telefon: (20) 440 00 80

E-mail: epitesz@vaciegyhazmegye.hu
Egyházmegyei főépítész: Simon Péter

Egyházmegyei főépítész adminisztrátora: Simon Péterné

Egyházmegyei Karitász

Hivatali cím: 2600 Vác, Migazzi tér 6.
Vezetékes telefon: (27) 814 174

E-mail: caritas@vaciegyhazmegye.hu
Igazgató: dr. Gyurcsán Csabáné

Karitász munkatárs: Heincz István, Moravcsik János

Althann Vendégház és Konferencia Központ

Levelezési cím: 2601 Vác, Pf.167. :: Hivatali cím: 2600 Vác, Budapesti Főút 5-7.
Telefon: (27) 814 200, 06-30-3005040

Honlap: http://www.matersalvatoris.hu/althannhazvac
E-mail: althanhazvac@matersalvatoris.hu
Intézményvezető: Nagyné Pádár Éva



10 Tanácsok és intézmények

Egyházmegyei Katolikus Iskolák Főhatósága

Hivatali cím: 2600 Vác, Migazzi tér 1. 2. em. :: Levelezési cím: 2601 Vác, Pf.167.
Vezetékes telefon: (27) 814 122 :: Fax: (27) 814 123 :: Központi telefon: (20) 440 00 80

E-mail: ekif@vaciegyhazmegye.hu, foigazgato@ekif.hu,
gazdasagi@ekif.hu, iroda@ekif.hu, info@ekif.hu, tanugy@katisk.hu

Honlap: http://www.ekif.vaciegyhazmegye.hu
EKIF főigazgató: Gyombolai Gyula

EKIF Gazdasági igazgató: Maksáné Kovács Krisztina

EKIF Tanügyi igazgató: Tyukász Tamás

EKIF Irodavezető: Klein Zsófia

EKIF Informatikai vezető: Balog György Tamás

Gazdasági ügyintéző: Pintér Istvánné

Egyházmegyei Könyvtár

Hivatali cím: 2600 Vác, Migazzi Kristóf tér 2. :: Levelezési cím: 2601 Vác, Pf. 167.
Vezetékes telefon: (27) 814 140

E-mail: konyvtar@vaciegyhazmegye.hu
Gyűjteményi prefektus: DR. VARGA LAJOS

Könyvtár vezető: Varga-Kohári Mária

Egyházmegyei könyvtáros: Gyenes Lászlóné,
Kocsis Ivánné, Szabó Gergely, Sipos Norbert

Püspöki és Káptalani Levéltár

E-mail: leveltar@vaciegyhazmegye.hu
Gyűjteményi prefektus: DR. VARGA LAJOS

Egyházmegyei levéltár dolgozói: Papanek Ferenc, dr. Szederkényi László

Váci Egyházmegye Szamaritánus Szolgálata

Hivatali cím: 2600 Vác, Migazzi Kristóf tér 1. :: Levelezési cím: 2600 Vác, Pf. 167
Vezetékes telefon: (27) 814 128

E-mail: szamaritanus.szolgalat@vaciegyhazmegye.hu
Igazgató: Laczkó Mihály

Szakmai vezető: Vida Zsuzsanna

Adminisztrátor: Kovácsné Mészáros Anna



11

"Otthon" Szociális Szolgáltató

Hivatali cím: 1182 Budapest, Királyhágó u. 83. 3.em/302.
Vezetékes telefon/fax: 06-1-705-1250

E-mail:otthon.szocialis.szolgaltato@gmail.com
Intézményvezető: Kocsis Beáta

Váci Egyházmegye Nagymarosi Támogató és Otthonápolási Szolgálata

Hivatali cím: 2626 Nagymaros, Vasút utca 15.
Vezetékes telefon: (27) 354 272 :: Fax: (27) 354 272

E-mail: ve.nagymaros@invitel.hu
Intézményvezető: Müllerné Hontvári Mária

Szegletkő Gyermekotthon

Hivatali cím: 2351 Alsónémedi, Felsőráda u. 21.
Vezetékes telefon: (29) 337 484 :: Fax: (29) 337 484

E-mail: palfay@t-online.hu
Intézményvezető: Pálfay Gellért

Szent József Idősek Klubja

Hivatali cím: 2360 Gyál, Petőfi Sándor út 16-18.
Telefon:06-70-6288063

E-mail: idosklub@vipmail.hu
Intézményvezető: Mátyás Józsefné

"Szent Anna" Családi Napközi

Hivatali cím: 3047 Buják, Hősök Tere 5.
Telefon:06-30-4720413

E-mail:kodakerika@freemail.hu
Intézményvezető: Gécziné Kodák Erika

"Szentjánosbogár" Katolikus Családi Napközi Hálózat

Hivatali cím: 2366 Kakucs, Hősök Tere 3.
Telefon: 06-30-5728733

Intézményvezető: Spanyiel Lili



12 Tanácsok és intézmények

Don Bosco Családi Napközi

Hivatali cím: 2113 Erdőkertes, Fő út 53.
Intézményvezető: Lugosi Anna

OÁZIS Idősek Otthona

Hivatali cím: 2235 Mende, Fő út 11.
Telefon:06-30-9337116

Intézményvezető: Balogh Józsefné

Szent Erzsébet Idősek Otthona

Hivatali cím: 3000 Hatvan, Mártírok út 3.
Telefon:06-20-3491615

E-mail:szte.idosotthon@freemail.hu
Intézményvezető: Koós Gyuláné

Szent Pio Idősek Klubja

Hivatali cím: 2112 Veresegyház, Fő út 93.
Telefon:06-30-4820772

E-mail:garai.andrasne@veresegyhaz.vaciegyhazmegye.hu
Intézményvezető: Garai Andrásné

AGAPE

Hivatali cím: 2114 Valkó,
Telefon:06-30-7391172

E-mail:baloghnei@invitel.hu
Intézményvezető: Balogh Józsefné

Keresztény Otthon (Cserhátsurány)

Hivatali cím: 2676 Cserhátsurány,
Telefon:06-20-8231113

E-mail:aniszka@freemail.hu
Intézményvezető: Szalai Anasztázia

Egyházmegyei Oktatási Központ

Hivatali cím: 2600 Vác, Galamb utca 1.
Telefon:06-27-814150

Rendezvényszervező: Sátori Lászlóné



13

Egyházmegyei Televízió

Hivatali cím: 2601 Vác, Galamb utca 1. :: Levelezési cím: 2601 Vác, Pf. 167.
Fax: (27) 814 101

Igazgató: Varga László

Stúdióvezető: Kontreczki Csaba

Munkatárs: Catalán Júlia, Czinege Gábor

Egyházmegyei Informatika

Levelezési cím: 2601 Vác, Pf.167.
Központi telefon: (20) 440 00 80, (27) 814 108

E-mail: it@vaciegyhazmegye.hu
Informatikus: Fieszl András, Nagy Zoltán

Mater Salvatoris Lelkigyakorlatos Ház

Ingatlan címe: 2100 Gödöllő, Kapucinusok tere 3.
Vezetékes telefon: (28) 420 176 :: Fax: (28) 510 742 :: Vezetékes telefon: (28) 510 740

E-mail: mater.salvatoris@vaciegyhazmegye.hu
Honlap: http://www.matersalvatoris.hu

Igazgató: Turai János

Gazdasági vezető: Nagyné Pádár Éva

Székesegyházi Kincstár és Egyházmegyei Gyűjtemény

Ingatlan címe: 2600 Vác, Március 15.-e tér 4.
Vezetékes telefon: (27) 319 494

E-mail: muzeum@vaciegyhazmegye.hu
Igazgató: Pálos Frigyes Leó

Igazgató helyettes: Faller László

Egyházmegyei Oktatási-nevelési Intézmények

Apor Vilmos Katolikus Főiskola

Hivatali cím: 2600 Vác, Konstantin tér 1-5.
Központi telefon: (27) 511 150 :: Fax: (27) 511 141 ::
Központi telefon: (30) 470 42 10, (30) 470 20 10

E-mail: avkf@avkf.hu
Honlap: http://www.avkf.hu

Főiskolai rektor: dr. Káposztássy Béla

Lelkész: Moys Gábor



14 Tanácsok és intézmények

Egyházmegyei Kántorképző

Hivatali cím: 2600 Vác, Konstantin tér 10.
Vezetékes telefon: (27) 814 194

Igazgató: Varga László

Fóti Római Katolikus Egyházközség Gondviselés Óvodája

Hivatali cím: 2151 Fót, Vörösmarty út 1-3.
Központi telefon: (27) 360 154

Honlap: http://www.ovodalap.hu/
Igazgató: Szerepi Imréné

II. János Pál Pápa Katolikus Általános Iskola

Hivatali cím: 3070 Bátonyterenye, Zrínyi út 1.
E-mail: janospalpapa@katisk.hu

Igazgató: Zahar Béla

Jó Pásztor Katolikus Óvoda

Hivatali cím: 3100 Salgótarján, Damjanich u. 5.
Vezetékes telefon: (32) 513 135

E-mail: igazgato@starjan.katisk.hu, starjan@katisk.hu, salgotarjan@katisk.hu
Honlap: http://www.keresztenyovoda.atw.hu

Igazgató: Bali Imréné

Karolina Katolikus Általános Iskola

Hivatali cím: 2600 Vác, Konstantin tér 7.
Központi telefon: (27) 814 160 :: Fax: (27) 814 161

E-mail: karolina@katisk.hu
Igazgató: Szalárdy Attila

Laura Vicuna Római Katolikus Óvoda
Hivatali cím: 2146 Mogyoród, Dózsa György
út 39. :: Levelezési cím: 2146 Mogyoród, Pf.: 5.

Központi telefon: (28) 440 787 :: Fax: (28) 440 787
Igazgató: Gaál Henrikné



15

Magyarok Nagyasszonya Római Katolikus Általános Iskola

Hivatali cím: 2730 Albertirsa, Köztársaság u. 39.
Vezetékes telefon: (53) 370 147

E-mail: katolikus.iskola@aramszu.net
Honlap: http://mnrkai.hu

Igazgató: Sipőczné Farkas Mária

"Názáret" Római Katolikus Óvoda

Hivatali cím: 2750 Nagykőrös, Hősök tere 2.
E-mail: igazgato@nkoros.katisk.hu, nkoros@katisk.hu, nagykoros@katisk.hu

Igazgató: Horváth Dénesné

Nógrádsipeki Keresztény Általános Iskola és Óvoda

Hivatali cím: 3179 Nógrádsipek, Rákóczi út 82.
Egyéb mobilflotta: (32) 389 092

Igazgató: Szita Zoltánné

Vezető óvónő: Jusztin Gáborné

Szent Ambrus Katolikus Általános Iskola

Hivatali cím: 2648 Patak, Rákóczi út 4.
E-mail: igazgato@sztambrus.katisk.hu, sztambrus@katisk.hu

Igazgató: Busainé Kopó Rita

Szent Család Katolikus Óvoda

Hivatali cím: 2600 Vác, Bauer M. út 22-24.
Vezetékes telefon: (27) 314 547

E-mail: csaladovoda@vac-deakvar.vaciegyhazmegye.hu,
igazgato@deakvar.katisk.hu, deakvar@katisk.hu

Honlap: http://www.deakvar.katisk.hu
Igazgató: Kemper Tiborné

Szent Erzsébet Katolikus Általános Iskola és Óvoda

Hivatali cím: 2119 Pécel, Kossuth tér 7.
Vezetékes telefon: (28) 547 300

Honlap: http://www.szerzsebet.sulinet.hu/
Igazgató: Almási Zsuzsanna

Gazdasági vezető: Kornyikné Erzsébet



16 Tanácsok és intézmények

Szent Erzsébet Római Katolikus Óvoda

Hivatali cím: 2120 Dunakeszi, Szent László utca 4.
E-mail: szterzsebet-dk@katisk.hu

Igazgató: Dászkál Istvánné

Szent Imre Katolikus Általános Iskola és Óvoda
Hivatali cím: 2100 Gödöllő, Szabadság tér 19. :: Levelezési cím: 2100
Gödöllő, Pf.428. :: Hivatali cím: 2100 Gödöllő, Kápolna köz 5. (Óvoda)

Vezetékes telefon: (28) 514 975 :: Fax: (28) 430 476
E-mail: igazgato@godollo.katisk.hu, godollo@katisk.hu

Honlap: http://www.sztimre.hu
Igazgató: Varga András

Szent Imre Keresztény Általános Iskola, Gimnázium és Szakképző Iskola

Hivatali cím: 2660 Balassagyarmat, Szabó Lőrinc u. 1.
Vezetékes telefon: (35) 301 982

Honlap: http://www.sztimre-bgy.sulinet.hu/
Igazgató: Melo Ferenc

Szent István Keresztény Általános Iskola

Hivatali cím: 2676 Cserhátsurány, Szabadság út 28.
E-mail: sztistvan@katisk.hu
Igazgató: Bóta Bernadett

Szent János Katolikus Általános Iskola

Hivatali cím: 2371 Dabas, Rákóczi u. 2/a.
Vezetékes telefon: (29) 364 153

E-mail: igazgato@dabas.katisk.hu, dabas@katisk.hu
Honlap: http://www.szentjanosiskoladabas.hu

Igazgató: Kollár László

Szent József Katolikus Szakiskola és Speciális Szakiskola

Hivatali cím: 3185 Egyházasgerge, Dobroda major
Vezetékes telefon: (32) 452 177 :: Fax: (32) 452 111

E-mail: igazgato@egerge.katisk.hu, egerge@katisk.hu, egyhazasgerge@katisk.hu
Honlap: http://www.szentjozsef.uw.hu

Igazgató: Szabó Gyula Sándor

Lelkész: Varga Sándor



17

Szent Kereszt Katolikus Általános Iskola

Hivatali cím: 2700 Cegléd, Pesti út 2-4.
Egyéb mobilflotta: (53) 311 990

E-mail: igazgato@cegled.katisk.hu, cegled@katisk.hu, gazdvez@cegled.katisk.hu
Honlap: http://www.szkki.hu

Igazgató: Rajta László

Szent Márton Katolikus Általános Iskola

Hivatali cím: 2644 Borsosberény, Rákóczi út 37-39.
E-mail: igazgato@bbereny.katisk.hu, bbereny@katisk.hu, borsosbereny@katisk.hu

Igazgató: Babicz István

Szolnoki Mustármag Római Katolikus Óvoda

Hivatali cím: 5000 Szolnok, Verseghy park 4.
E-mail: igazgato@mustarmag.katisk.hu, mustarmag@katisk.hu,

szolnok-ovoda@katisk.hu, gazdasagi@szolnok.katisk.hu
Igazgató: Somogyiné Tálas Anikó

Tiszaparti Római Katolikus Általános Iskola és Gimnázium

Hivatali cím: 5000 Szolnok, Tiszaparti sétány 4.
E-mail: tiszaparti@katisk.hu
Igazgató: Nagy Györgyné

Újhatvani Római Katolikus Általános Iskola
E-mail: ujhatvani@katisk.hu,

igazgato@ujhatvani.katisk.hu, gazdvez@ujhatvani.katisk.hu
Igazgató: Ráczné Sisa Ágnes

Váci Egyházmegye Ministránsvezető-képző

Hivatali cím: 3047 Buják, Hősök tere 5.
Honlap: http://www.vacimvk.extra.hu

Igazgató: Marti József



18



2. fejezet: Statisztikai adatok

Terület 8 805 km2

Lakosság 1 116 787 fő

Főesperesség 3
Esperesség 10
Plébánia és lelkészség 220
Fília 95
Templomigazgatóság 4

Inkardinált áldozópapok 203
Nyugdíjas áldozópapok 52
Hivatallal nem rendelkezők 4
Más egyházmegyében szolgál 4
Külföldön 5

Állandó diakónus 24
Papnövendék 19



20



3. fejezet: Területi és személyi beosztás

3.1. Vác-Székesegyházi főesperesség

3.1.1. Váci esperesi kerület

Váci kerület esperese: Marton Zsolt
Váci kerület helyettes esperese: Szádoczky Károly

Dunakeszi–Alag plébánia [Szent Imre]

Hivatali cím: 2120 Dunakeszi, Kápolna u. 12.
Vezetékes telefon: (27) 540 395, E-mail: dunakeszi-alag@vaciegyhazmegye.hu
http://www.alagiplebania.hu, http://dunakeszi-alag.vaciegyhazmegye.hu
Plébános: Szabó József László
Misézőhely: Lovaregyleti nyilvános kápolna

Dunakeszi–Fő plébánia [Szent Mihály]

Hivatali cím: 2120 Dunakeszi, Szent István út 41. :: Levelezési cím: 2120 Dunakeszi, Pf.:10.
Vezetékes telefon: (27) 630 801, E-mail: dunakeszi-fo@vaciegyhazmegye.hu
http://dunakeszi-fo.vaciegyhazmegye.hu
Plébános: Kurdics József

Dunakeszi–Gyártelep plébánia [Jézus Szíve]

Hivatali cím: 2120 Dunakeszi, Mindszenty tér 2.
Vezetékes telefon: (27) 351 676, E-mail: dunakeszi-gyartelep@vaciegyhazmegye.hu
http://dunakeszi-gyartelep.vaciegyhazmegye.hu
Plébános: Szádoczky Károly

Göd–Alsó plébánia [Szent István király]

Hivatali cím: 2131 Göd, Pesti u. 73.
Vezetékes telefon: (27) 345 385, E-mail: god-also@vaciegyhazmegye.hu
http://god-also.vaciegyhazmegye.hu
Plébános:Marton Zsolt oldallagosan, Göd–Felső plébániáról



22 Területi és személyi beosztás

Göd–Felső plébánia [Jézus Szíve]
Hivatali cím: 2132 Göd, Bozóky tér 2.
Vezetékes telefon: (27) 532 140
E-mail: god-felso@vaciegyhazmegye.hu
http://god-felso.vaciegyhazmegye.hu
Plébános:Marton Zsolt
Káplán: Balázs András
Misézőhely: Bócsai Jézus Szíve nyilvános kápolna

Ipolytölgyes plébánia [Szentlélek]
Hivatali cím: 2633 Ipolytölgyes, Kossuth út 32.
Mobiltelefon: (30) 462 96 48, E-mail: ipolytolgyes@vaciegyhazmegye.hu
http://ipolytolgyes.vaciegyhazmegye.hu

Kismaros lelkészség
Hivatali cím: 2623 Kismaros, Dózsa u. 5.
Vezetékes telefon: (27) 350 165, E-mail: kismaros@vaciegyhazmegye.hu
http://kismaros.vaciegyhazmegye.hu
Plébániai kormányzó: dr. Mátrai Benedek

Kisnémedi lelkészség [Magyarok Nagysszonya]
Hivatali cím: 2165 Kisnémedi, Petőfi u. 24.
E-mail: kisnemedi@vaciegyhazmegye.hu
http://kisnemedi.vaciegyhazmegye.hu
Plébániavezető: Kiss Róbert

Kosd plébánia [Árpádházi Szent Erzsébet]
Hivatali cím: 2612 Kosd, Eőszy L. tér. 2.
Fax: (27) 314 626, E-mail: kosd@vaciegyhazmegye.hu
http://kosd.vaciegyhazmegye.hu
Plébános: DR. VARGA LAJOS oldallagosan, Vác–Alsóváros plébániáról

Kóspallag plébánia [Mária neve]
Hivatali cím: 2625 Kóspallag, Szt. István u. 56.
Vezetékes telefon: (27) 375 360, E-mail: kospallag@vaciegyhazmegye.hu
http://kospallag.vaciegyhazmegye.hu
Plébános: P. Temesvári Benedek OSPPE

Letkés plébánia
Hivatali cím: 2632 Letkés, Petőfi u. 4.
Mobiltelefon: (30) 462 96 48, E-mail: letkes@vaciegyhazmegye.hu
http://letkes.vaciegyhazmegye.hu
Plébániai kormányzó: dr. Káposztássy Béla



Vác-Székesegyházi főesperesség 23

Márianosztra plébánia [Magyarok Nagysszonya]

Hivatali cím: 2629 Márianosztra, Nagy Lajos kir. tér 1.
Vezetékes telefon: (27) 370 771 :: Mobiltelefon: (20) 823 38 38
E-mail: marianosztra@vaciegyhazmegye.hu
http://marianosztra.vaciegyhazmegye.hu, http://www.marianosztrakegyhely.hu
Plébános: P. Borsos János József OSPPE
Misézőhely: Kálvária nyilvános kápolna

Nagybörzsöny plébánia [Szent István király]

Hivatali cím: 2634 Nagybörzsöny, József A. u. 1
Mobiltelefon: (30) 462 96 48, E-mail: nagyborzsony@vaciegyhazmegye.hu
http://nagyborzsony.vaciegyhazmegye.hu
Plébániavezető:Medgyes Tibor
Misézőhely: Fájdalmas Szűz templom, Szent Miklós templom

Nagymaros plébánia [Szent Kereszt Felmagasztalása]

Hivatali cím: 2626 Nagymaros, Szent Imre tér 2.
Vezetékes telefon: (27) 354 221, E-mail: nagymaros@vaciegyhazmegye.hu
http://nagymaros.vaciegyhazmegye.hu
Plébános: Gáspár István
Misézőhely: Kálvária nyilvános kápolna, Szent Rókus nyilvános kápolna

Nézsa plébánia [Szent Jakab]

Hivatali cím: 2618 Nézsa, Táncsics u. 1.
Fax: (35) 380 527 :: Mobiltelefon: (20) 477 99 58, E-mail: nezsa@vaciegyhazmegye.hu
http://nezsa.vaciegyhazmegye.hu
Plébános: Gedeon József
Fília: Alsópetény, Keszeg

Nógrádsáp plébánia [Kisboldogasszony]

Hivatali cím: 2685 Nógrádsáp, Fő út 37.
E-mail: nogradsap@vaciegyhazmegye.hu
http://nogradsap.vaciegyhazmegye.hu
Plébániai kormányzó: Kovács Zoltán
Fília: Legénd

Püspökszilágy plébánia [Szent Márton]

Hivatali cím: 2166 Püspökszilágy, Kossuth u 22.
Vezetékes telefon: (27) 366 092, E-mail: puspokszilagy@vaciegyhazmegye.hu
http://puspokszilagy.vaciegyhazmegye.hu
Plébániavezető: Kiss Róbert



24 Területi és személyi beosztás

Rád plébánia [Kisboldogasszony]

Hivatali cím: 2613 Rád, Rákóczi út 4.
Vezetékes telefon: (27) 364 239, E-mail: rad@vaciegyhazmegye.hu
http://rad.vaciegyhazmegye.hu
Plébános: Rolik Róbert oldallagosan, Vác–Deákvár plébániáról

Szob plébánia [Szent László]

Hivatali cím: 2628 Szob, Szent László u. 1.
Vezetékes telefon: (27) 370 446 ::Mobiltelefon: (30) 332 60 76, E-mail: szob@vaciegyhazmegye.hu
http://szob.vaciegyhazmegye.hu
Plébániai kormányzó: dr. Káposztássy Béla
Fília: Ipolydamásd

Sződ plébánia [Mária Magdolna]

Hivatali cím: 2134 Sződ, II. János Pál pápa tér 1.
Vezetékes telefon: (27) 388 465, E-mail: szod@vaciegyhazmegye.hu
http://szod.vaciegyhazmegye.hu
Plébános: Jerzy Urbanik oldallagosan, Sződliget plébániáról
Fília: Csörög
Misézőhely: Szent Jeromos, Szent Kristóf és Vác remete templom

Sződliget plébánia [Nagyboldogasszony]

Hivatali cím: 2133 Sződliget, Szabadság tér 7.
Vezetékes telefon: (27) 352 672, E-mail: szodliget@vaciegyhazmegye.hu
http://szodliget.vaciegyhazmegye.hu
Plébános: Fr. Jerzy Urbanik SDS



Vác-Székesegyházi főesperesség 25

Vác–Alsóváros plébánia [Nagyboldogasszony]

Hivatali cím: 2600 Vác, Konstantin tér 11.
Fax: (27) 814 181 :: Központi telefon: (27) 814 184, E-mail: vac-alsovaros@vaciegyhazmegye.hu
http://vac-alsovaros.vaciegyhazmegye.hu
Plébános: DR. VARGA LAJOS
Káplán: Hulitka Róbert,Moys Gábor
Fília: Penc, Vácduka

Ferences templom templomigazgatóság [Szent Kereszt]
Templomigazgató: DR. VARGA LAJOS
Lelkipásztori kisegítő: Tömördi Viktor OFM

Piarista templom templomigazgatóság [Szent Anna]
Templomigazgató: P. Bocsa József SchP

Vác-Hétkápolna templomigazgatóság
http://hetkapolna.vaciegyhazmegye.hu/
Templomigazgató: DR. VARGA LAJOS
Expositus káplán: dr. Sztankó Attila

Vác–Deákvár plébánia [Jézus Szíve]

Hivatali cím: 2600 Vác, Vörösmarty tér 1.
Vezetékes telefon: (27) 312-010, E-mail: vac-deakvar@vaciegyhazmegye.hu
http://vac-deakvar.vaciegyhazmegye.hu
Plébános: Rolik Róbert
Káplán: Bakonyi János
Káplán: Fejérdy Áron
Misézőhely: Gombási nyilvános kápolna

Vác–Felsőváros plébánia [Győzelemről nevezett Szűz Mária]

Hivatali cím: 2600 Vác, Káptalan u. 4.
Vezetékes telefon: (27) 311 275, E-mail: vac-felsovaros@vaciegyhazmegye.hu
http://vac-felsovaros.vaciegyhazmegye.hu
Plébános: Zavetz József
Misézőhely: Kisváci nyilvános kápolna, Kórházi nyilvános kápolna, Rókus nyilvános ká-
polna, Spinyéri nyilvános kápolna, Szent Mihály nyilvános kápolna

Váchartyán plébánia [Szent István király]

Hivatali cím: 2164 Váchartyán, Fő u 4.
Vezetékes telefon: (27) 366 148, E-mail: vachartyan@vaciegyhazmegye.hu
http://vachartyan.vaciegyhazmegye.hu
Plébániavezető: Kiss Róbert



26 Területi és személyi beosztás

Vácrátót plébánia [Szentháromság]

Hivatali cím: 2163 Vácrátót, Petőfi tér 3/A.
Vezetékes telefon: (28) 562 505, E-mail: vacratot@vaciegyhazmegye.hu
Plébániavezető: Bolyky Miklós

Vámosmikola plébánia [Szent Mária Magdolna]

Hivatali cím: 2635 Vámosmikola, Huszár u. 1.
Mobiltelefon: (30) 462 96 48, E-mail: vamosmikola@vaciegyhazmegye.hu
http://vamosmikola.vaciegyhazmegye.hu
Plébániavezető:Medgyes Tibor

Verőce plébánia [Szent András]

Hivatali cím: 2621 Verőce, Lugosi u. 4.
Vezetékes telefon: (27) 350 897
Plébános: dr. Mátrai Benedek
Misézőhely: Árpád úti nyilvános kápolna, Magyarkúti nyilvános kápolna
Fília: Szokolya

Zebegény plébánia [Havas Boldogasszony]

Hivatali cím: 2627 Zebegény, Árpád út 7.
Vezetékes telefon: (27) 373 124, E-mail: zebegeny@vaciegyhazmegye.hu
Plébános: Kapás László
Misézőhely: Újvölgyi Árpádházi Szent Margit nyilvános kápolna



Vác-Székesegyházi főesperesség 27

3.1.2. Gödöllői esperesi kerület

Gödöllői kerület esperese: Gulyka József

Csömör plébánia [Szentháromság]

Hivatali cím: 2141 Csömör, Erzsébet u. 29.
Mobiltelefon: (30) 944 68 81, E-mail: csomor@vaciegyhazmegye.hu
http://csomor.vaciegyhazmegye.hu
Plébániai kormányzó: Görbe József oldallagosan, Kistarcsa plébániáról

Ecser plébánia [Páduai Szent Antal]

Hivatali cím: 2233 Ecser, Grasalkovich tér 1.
Vezetékes telefon: (29) 335 495, E-mail: ecser@vaciegyhazmegye.hu
http://ecser.vaciegyhazmegye.hu
Plébános: Barotai Péter Endre oldallagosan,Maglód plébániáról

Erdőkertes lelkészség [Jézus Szíve]

Hivatali cím: 2113 Erdőkertes, Fő út 53.
E-mail: erdokertes@vaciegyhazmegye.hu
http://erdokertes.vaciegyhazmegye.hu
Plébános:Molnár Zsolt oldallagosan, Veresegyház plébániáról

Fót plébánia [Szeplőtelen Fogantatás]

Hivatali cím: 2151 Fót, Vörösmarty u. 2. :: Levelezési cím: 2153 Fót, Pf.:2.
Vezetékes telefon: (27) 358 083, E-mail: fot@vaciegyhazmegye.hu
http://fot.vaciegyhazmegye.hu
Plébános: Sebők Sándor

Gödöllő plébánia [Nepomuki Szent János]

Hivatali cím: 2100 Gödöllő, Szent Imre u. 15.
Vezetékes telefon: (28) 420 528, E-mail: godollo@vaciegyhazmegye.hu
http://godollo.vaciegyhazmegye.hu
Plébános: Szecsődi Péter
Káplán: Csák András György
Káplán: Izrael Pál
Misézőhely: Blaha nyilvános kápolna



28 Területi és személyi beosztás

Gödöllő–Premontrei plébánia [Szentlélek és Gyümölcsoltó Boldogasszony]

Hivatali cím: 2100 Gödöllő, Fácán sor 3.
E-mail: godollo-premontrei@vaciegyhazmegye.hu
http://godollo-premontrei.vaciegyhazmegye.hu
Plébános: P. Ullmann Péter Ágoston OPraem

Isaszeg plébánia [Szent István király]

Hivatali cím: 2117 Isaszeg, Templom u. 72.
Vezetékes telefon: (28) 494 884, E-mail: isaszeg@vaciegyhazmegye.hu
http://isaszeg.vaciegyhazmegye.hu
Plébános: Gulyka József
Misézőhely: Szent Márton templom

Kerepes plébánia [Szent Anna]

Hivatali cím: 2144 Kerepes, Templom u. 17.
Vezetékes telefon: (28) 560 370, E-mail: kerepes@vaciegyhazmegye.hu
http://kerepes.vaciegyhazmegye.hu
Plébános: Frajna András
Fília: Szilasliget

Kistarcsa plébánia [Rózsafűzér Királynője]

Hivatali cím: 2143 Kistarcsa, Szécsényi u. 13.
Mobiltelefon: (30) 640 13 59, E-mail: kistarcsa@vaciegyhazmegye.hu
http://kistarcsa.vaciegyhazmegye.hu
Plébános: Görbe József
Fília: Nagytarcsa

Maglód plébánia [Rózsafűzér Királynője]

Hivatali cím: 2234 Maglód, Szt. István tér 1.
Vezetékes telefon: (29) 325 169, E-mail: maglod@vaciegyhazmegye.hu
http://maglod.vaciegyhazmegye.hu
Plébános: Barotai Péter Endre

Máriabesnyő plébánia [Nagyboldogasszony]

Hivatali cím: 2100 Gödöllő, Kapucinusok tere 1.
Vezetékes telefon: (28) 414 425, E-mail: mariabesnyo@vaciegyhazmegye.hu
http://mariabesnyo.vaciegyhazmegye.hu
Plébános: Turai János
Misézőhely: ORA nyilvános kápolna



Vác-Székesegyházi főesperesség 29

Mogyoród plébánia [Szent Mihály főangyal]

Hivatali cím: 2146 Mogyoród, Temető út 2.
Vezetékes telefon: (28) 441 134, E-mail: mogyorod@vaciegyhazmegye.hu
http://mogyorod.vaciegyhazmegye.hu
Plébániai kormányzó: Tóth József Miklós

Őrbottyán plébánia [Szent Miklós]

Hivatali cím: 2162 Őrbottyán, Domb u. 30.
Mobiltelefon: (20) 459 84 19, E-mail: orbottyan@vaciegyhazmegye.hu
http://orbottyan.vaciegyhazmegye.hu
Plébániavezető: Bolyky Miklós
Fília: Vácbottyán

Pécel plébánia [Magyarok Nagyasszonya]

Hivatali cím: 2119 Pécel, Szt. Imre krt. 8.
Vezetékes telefon: (28) 547 841, E-mail: pecel@vaciegyhazmegye.hu
http://pecel.vaciegyhazmegye.hu
Plébános: Burger Ferenc

Szada plébánia [Keresztelő Szent János]

Hivatali cím: 2111 Szada, Dózsa György u 92.
Vezetékes telefon: (28) 405 303, E-mail: szada@vaciegyhazmegye.hu
http://szada.vaciegyhazmegye.hu
Plébános: Szecsődi Péter oldallagosan, Gödöllő plébániáról

Veresegyház plébánia [Árpádházi Szent Erzsébet]

Hivatali cím: 2112 Veresegyház, Fő u. 93.
Vezetékes telefon: (28) 589 540, E-mail: veresegyhaz@vaciegyhazmegye.hu
Honlap: http://veresegyhaz.vaciegyhazmegye.hu
Plébános:Molnár Zsolt
Káplán: Tanczik Balázs
Kisegítő lelkész: Fazekas György



30 Területi és személyi beosztás

3.1.3. Hatvani esperesi kerület

Hatvani kerület esperese: Baffi István

Aszód plébánia [Szentháromság]

Hivatali cím: 2170 Aszód, Szent Imre u. 7.
Vezetékes telefon: (28) 400 049
http://aszod.vaciegyhazmegye.hu
Plébániai kormányzó: dr. Gyurkovics István
Fília: Domony

Bag plébánia [Szent András]

Hivatali cím: 2191 Bag, Szent András u. 121.
Vezetékes telefon: (28) 408 029, E-mail: bag@vaciegyhazmegye.hu
http://bag.vaciegyhazmegye.hu
Plébános: Karácsondi Mihály

Boldog plébánia [Szeplőtelen Fogantatás]

Hivatali cím: 3016 Boldog, Tabán u. 2.
Vezetékes telefon: (37) 355 005, E-mail: boldog@vaciegyhazmegye.hu
http://boldog.vaciegyhazmegye.hu
Plébános: Baffi István

Dány plébánia [Szent Jakab apostol]

Hivatali cím: 2118 Dány, Templom krt. 3.
Vezetékes telefon: (28) 464 007, E-mail: dany@vaciegyhazmegye.hu
http://dany.vaciegyhazmegye.hu
Plébános:Mészáros Csaba
Misézőhely: Dányszentkirály misézőhely

Galgahévíz plébánia [Szent Miklós]

Hivatali cím: 2193 Galgahévíz, Fő u. 157.
Vezetékes telefon: (28) 461 209, E-mail: galgaheviz@vaciegyhazmegye.hu
http://galgaheviz.vaciegyhazmegye.hu
Plébános: Fr. Krzysztof Miklusiak SDS



Vác-Székesegyházi főesperesség 31

Galgamácsa plébánia [Szent Kereszt felmagasztalása]

Hivatali cím: 2183 Galgamácsa, Iskola u. 7.
Vezetékes telefon: (28) 579 560, E-mail: galgamacsa@vaciegyhazmegye.hu
http://galgamacsa.vaciegyhazmegye.hu
Plébániai kormányzó: dr. Csiba Tibor
Fília: Vácegres, Váckisújfalu

Hatvan–Belváros plébánia [Szent Adalbert]

Hivatali cím: 3000 Hatvan, Kossuth tér 6.
Vezetékes telefon: (37) 342 820, E-mail: hatvan-belvaros@vaciegyhazmegye.hu
http://hatvan.vaciegyhazmegye.hu
Plébános: Koza József
Fília: Kerekharaszt

Hatvan–Új plébánia [Szent István király]

Hivatali cím: 3000 Hatvan, Rákóczi u. 12.
Vezetékes telefon: (37) 342 309, E-mail: hatvan-uj@vaciegyhazmegye.hu
http://hatvan-uj.vaciegyhazmegye.hu
Plébános: Szekeres Mihály

Heréd plébánia [Mindenszentek]

Hivatali cím: 3011 Heréd, Rákóczi u. 90.
Vezetékes telefon: (37) 950 606, E-mail: hered@vaciegyhazmegye.hu
http://hered.vaciegyhazmegye.hu
Plébániai kormányzó:Mándoki György oldallagosan, Zagyvaszántó plébániáról

Hévízgyörk plébánia [Szent József]

Hivatali cím: 2192 Hévízgyörk, Fürst S. utca 1.
E-mail: hevizgyork@vaciegyhazmegye.hu
http://hevizgyork.vaciegyhazmegye.hu
Plébános: Karácsondi Mihály oldallagosan, Bag plébániáról

Kartal plébánia [Szent Erzsébet]

Hivatali cím: 2173 Kartal, Baross u. 51.
Vezetékes telefon: (28) 437 713 :: Fax: (28) 437 713, E-mail: kartal@vaciegyhazmegye.hu
http://kartal.vaciegyhazmegye.hu
Plébános: Lukács József



32 Területi és személyi beosztás

Kóka plébánia [Szent Máté evangelista]

Hivatali cím: 2243 Kóka, Kossuth u. 63.
Vezetékes telefon: (29) 428 146, E-mail: koka@vaciegyhazmegye.hu
http://koka.vaciegyhazmegye.hu
Plébániai kormányzó: Dóbiás Zalán

Lőrinci plébánia [Szent Mihály]

Hivatali cím: 3021 Lőrinci, Szabadság tér 1.
Fax: (37) 388 128, E-mail: lorinci@vaciegyhazmegye.hu
http://lorinci.vaciegyhazmegye.hu
Plébániai kormányzó: Rados László
Misézőhely: Petőfibánya misézőhely

Nagykökényes plébánia [Havas Boldogasszony]

Hivatali cím: 3012 Nagykökényes, Hősök tere 1.
E-mail: nagykokenyes@vaciegyhazmegye.hu
http://nagykokenyes.vaciegyhazmegye.hu
Plébániai kormányzó: Rados László

Püspökhatvan plébánia [Szent Lőrinc]

Hivatali cím: 2682 Püspökhatvan, Szabadság u. 1.
Vezetékes telefon: (27) 340 358, E-mail: puspokhatvan@vaciegyhazmegye.hu
http://puspokhatvan.vaciegyhazmegye.hu
Plébániai kormányzó: Kovács Zoltán
Misézőhely: Csővár misézőhely
Fília: Acsa, Galgagyörk

Tápiószecső plébánia [Szent Miklós]

Hivatali cím: 2251 Tápiószecső, Templom tér 6.
Vezetékes telefon: (29) 448-132, E-mail: tapioszecso@vaciegyhazmegye.hu
http://tapioszecso.vaciegyhazmegye.hu
Plébániai kormányzó: Dóbiás Zalán oldallagosan, Kóka plébániáról

Tura plébánia [Nagyboldogasszony]

Hivatali cím: 2194 Tura, Köztársaság u. 1.
Vezetékes telefon: (28) 466 217, E-mail: tura@vaciegyhazmegye.hu
http://tura.vaciegyhazmegye.hu
Plébános: Palya János



Vác-Székesegyházi főesperesség 33

Vácszentlászló plébánia [Szent László]

Hivatali cím: 2115 Vácszentlászló, Fő u 31.
Vezetékes telefon: (28) 485 282, E-mail: vacszentlaszlo@vaciegyhazmegye.hu
http://vacszentlaszlo.vaciegyhazmegye.hu
Plébános: Palya János oldallagosan, Tura plébániáról

Valkó plébánia [Szent Mihály]

Hivatali cím: 2114 Valkó, Rákóczi út 15.
Vezetékes telefon: (28) 572 100, E-mail: valko@vaciegyhazmegye.hu
http://valko.vaciegyhazmegye.hu
Plébános: Szecsődi Péter oldallagosan, Gödöllő plébániáról

Verseg plébánia [Szent Miklós]

Hivatali cím: 2174 Verseg, Templom tér 10.
E-mail: verseg@vaciegyhazmegye.hu
http://verseg.vaciegyhazmegye.hu
Plébános: Lukács József oldallagosan, Kartal plébániáról

Zagyvaszántó plébánia [Szent András]

Hivatali cím: 3031 Zagyvaszántó, Szabadság tér 9.
Vezetékes telefon: (37) 386 107, E-mail: zagyvaszanto@vaciegyhazmegye.hu
Plébános:Mándoki György

Zsámbok plébánia [Szent Erzsébet]

Hivatali cím: 2116 Zsámbok, Erzsébet tér 8.
Vezetékes telefon: (28) 462 020, E-mail: zsambok@vaciegyhazmegye.hu
Plébános:Mészáros Csaba oldallagosan, Dány plébániáról



34 Területi és személyi beosztás

3.1.4. Pásztói esperesi kerület

Pásztói kerület esperese: Kecskés Attila Balázs

Buják plébánia [Szent Márton]

Hivatali cím: 3047 Buják, Hősök tere 5.
Vezetékes telefon: (32) 488 014, E-mail: bujak@vaciegyhazmegye.hu
http://bujak.vaciegyhazmegye.hu
Plébániai kormányzó:Marti József
Misézőhely: Bér misézőhely
Fília: Kisbágyon, Szarvasgede, Szirák

Csécse plébánia [Kisboldogasszony]

Hivatali cím: 3052 Csécse, Rákóczi út 28.
E-mail: csecse@vaciegyhazmegye.hu
http://csecse.vaciegyhazmegye.hu
Plébániavezető: Konrád István

Cserhátszentiván plébánia [Kisboldogasszony]

Hivatali cím: 3066 Cserhátszentiván, Kossuth u. 26.
Vezetékes telefon: (32) 382 083, E-mail: cserhatszentivan@vaciegyhazmegye.hu
http://cserhatszentivan.vaciegyhazmegye.hu
Plébániai kormányzó: Urus Attila oldallagosan, Rimóc plébániáról
Misézőhely: Alsótold, Felsőtold, Kutasó, Bokor misézőhelyek
Fília: Garáb

Ecseg plébánia [Mindenszentek]

Hivatali cím: 3053 Ecseg, Jókai köz 1.
Vezetékes telefon: (32) 490 178, E-mail: ecseg@vaciegyhazmegye.hu
http://ecseg.vaciegyhazmegye.hu
Plébániavezető: Konrád István
Fília: Kozárd

Héhalom plébánia [Kisboldogasszony]

Hivatali cím: 3041 Héhalom, Petőfi u. 32.
Vezetékes telefon: (32) 482 037, E-mail: hehalom@vaciegyhazmegye.hu
http://hehalom.vaciegyhazmegye.hu
Plébániai kormányzó: Refka Dániel
Fília: Egyházasdengeleg

Jobbágyi plébánia [Szent György]

Hivatali cím: 3063 Jobbágyi, Felszabadulás út 71.



Vác-Székesegyházi főesperesség 35

Vezetékes telefon: (32) 475 769, E-mail: jobbagyi@vaciegyhazmegye.hu
http://jobbagyi.vaciegyhazmegye.hu
Plébániai kormányzó: Kecskés Attila Balázs oldallagosan, Pásztó plébániáról

Kálló plébánia [Szent Pál megtérése]

Hivatali cím: 2175 Kálló, Kossuth u. 4.
Vezetékes telefon: (32) 477 011, E-mail: kallo@vaciegyhazmegye.hu
http://kallo.vaciegyhazmegye.hu
Plébániai kormányzó: Refka Dániel
Fília: Erdőkürt, Erdőtarcsa

Mátraszőlős plébánia [Szent Erzsébet]

Hivatali cím: 3068 Mátraszőlős, Kossuth tér 13.
Vezetékes telefon: (32) 468 486, E-mail: matraszolos@vaciegyhazmegye.hu
http://matraszolos.vaciegyhazmegye.hu
Plébániai kormányzó: Kecskés Attila Balázs oldallagosan, Pásztó plébániáról

Nagybárkány plébánia [Szent Márton]

Hivatali cím: 3075 Nagybárkány, Kossuth u. 8.
Vezetékes telefon: (32) 391 027, E-mail: nagybarkany@vaciegyhazmegye.hu
http://nagybarkany.vaciegyhazmegye.hu
Plébániai kormányzó: Nagy Richárd
Misézőhely: Nagykeresztúr Munkás Szent József misézőhely
Fília: Kisbárkány, Márkháza

Palotás plébánia [Szent Péter és Pál]

Hivatali cím: 3042 Palotás, Szabadság u. 32.
Vezetékes telefon: (32) 480 071, E-mail: palotas@vaciegyhazmegye.hu
http://palotas.vaciegyhazmegye.hu
Plébániai kormányzó:Marti József oldallagosan, Buják plébániáról



36 Területi és személyi beosztás

Pásztó plébánia [Szent Lőrinc vértanú]

Hivatali cím: 3060 Pásztó, Múzeum tér 2.
Vezetékes telefon: (32) 460 078, E-mail: paszto@vaciegyhazmegye.hu
http://paszto.vaciegyhazmegye.hu
Plébános: Kecskés Attila Balázs
Káplán: Bezák Tamás
Misézőhely: Szentlélek nyilvános kápolna, Szent Kereszt nyilvános kápolna
Fília: Hasznos, Mátrakeresztes

Szurdokpüspöki plébánia [Szent Kereszt felmagasztalása]

Hivatali cím: 3064 Szurdokpüspöki, Béke u. 1.
Vezetékes telefon: (32) 473 023, E-mail: szurdokpuspoki@vaciegyhazmegye.hu
http://szurdokpuspoki.vaciegyhazmegye.hu
Plébániai kormányzó: Kecskés Attila Balázs oldallagosan, Pásztó plébániáról
Fília: Zagyvaszentjakab

Tar plébánia [Szent Mihály főangyal]

Hivatali cím: 3073 Tar, Kossuth u 8.
Vezetékes telefon: (32) 470 330, E-mail: tar@vaciegyhazmegye.hu
http://tar.vaciegyhazmegye.hu
Plébániai kormányzó: Csonka Csaba



Nógrádi főesperesség 37

3.2. Nógrádi főesperesség

Nógrádi főesperesség főesperese: dr. Stella Leontin

3.2.1. Érsekvadkerti esperesi kerület

Érsekvadkerti kerület esperese: Tarnai Imre
Érsekvadkerti kerület helyettes esperese: Gruber Géza Károly

Berkenye plébánia [Szent Kereszt felmagasztalása]

Hivatali cím: 2641 Berkenye, Kossuth u. 44.
Vezetékes telefon: (35) 362 561; E-mail: berkenye@vaciegyhazmegye.hu
http://berkenye.vaciegyhazmegye.hu
Plébániai kormányzó: Győry Csaba oldallagosan, Nógrád plébániáról

Bernecebaráti plébánia [Nagyboldogasszony]

Hivatali cím: 2639 Bernecebaráti, Széchenyi u. 44.
Vezetékes telefon: (27) 365 125; E-mail: bernecebarati@vaciegyhazmegye.hu
http://bernecebarati.vaciegyhazmegye.hu
Plébániai kormányzó: Kelemen Zoltán oldallagosan, Kemence plébániáról

Borsosberény plébánia [Szent Márton]

Hivatali cím: 2644 Borsosberény, Petőfi u. 60.
E-mail: borsosbereny@vaciegyhazmegye.hu
http://borsosbereny.vaciegyhazmegye.hu
Plébániai kormányzó: Cserey András

Dejtár plébánia [Kisboldogasszony]

Hivatali cím: 2649 Dejtár, Szabadság u. 19.
Vezetékes telefon: (35) 346 323, E-mail: dejtar@vaciegyhazmegye.hu
http://dejtar.vaciegyhazmegye.hu
Plébános: Horváth József

Diósjenő plébánia [Mindenszentek]

Hivatali cím: 2643 Diósjenő, Dózsa György u. 26.
Vezetékes telefon: (35) 364 126, E-mail: diosjeno@vaciegyhazmegye.hu
http://diosjeno.vaciegyhazmegye.hu
Plébániai kormányzó: Győry Csaba oldallagosan, Nógrád plébániáról



38 Területi és személyi beosztás

Drégelypalánk plébánia [Árpádházi Szent Erzsébet]

Hivatali cím: 2646 Drégelypalánk, Petőfi u. 1.
Vezetékes telefon: (35) 367 321, E-mail: dregelypalank@vaciegyhazmegye.hu
http://dregelypalank.vaciegyhazmegye.hu
Plébániai kormányzó: Luteránus Péter

Érsekvadkert plébánia [Szent András]

Hivatali cím: 2659 Érsekvadkert, Hősök tere 2.
Vezetékes telefon: (35) 340 292, E-mail: ersekvadkert@vaciegyhazmegye.hu
http://ersekvadkert.vaciegyhazmegye.hu
Plébános: Lukács András
Fília: Pusztaberki
Misézőhely: Szent Kereszt felmagasztalása nyilvános kápolna

Hont plébánia [Mennybemenetel]

Hivatali cím: 2647 Hont, Rákóczi út 4.
E-mail: hont@vaciegyhazmegye.hu
http://hont.vaciegyhazmegye.hu
Plébániai kormányzó: Kelemen Zoltán oldallagosan, Kemence plébániáról

Ipolyvece lelkészség [Mindenszentek]

Hivatali cím: 2669 Ipolyvece, Dózsa Gy. út 96.
Vezetékes telefon: (35) 383-237, E-mail: ipolyvece@vaciegyhazmegye.hu
http://ipolyvece.vaciegyhazmegye.hu
Plébániai kormányzó: Luteránus Péter

Kemence plébánia [Kisboldogasszony]

Hivatali cím: 2638 Kemence, Fő u. 270.
Vezetékes telefon: (27) 365 119, E-mail: kemence@vaciegyhazmegye.hu
http://kemence.vaciegyhazmegye.hu
Plébániai kormányzó: Kelemen Zoltán
Plébániatemplom titulusa: Kisboldogasszony
Fília: Tésa

Nagyoroszi plébánia [Szent Miklós]

Hivatali cím: 2645 Nagyoroszi, Szentháromság tér 12.
Vezetékes telefon: (35) 375 085, E-mail: nagyoroszi@vaciegyhazmegye.hu
http://nagyoroszi.vaciegyhazmegye.hu
Plébános: Tarnai Imre



Nógrádi főesperesség 39

Nógrád plébánia [Nagyboldogasszony]

Hivatali cím: 2642 Nógrád, Hunyadi u. 22.
Vezetékes telefon: (35) 362 043, E-mail: nograd@vaciegyhazmegye.hu
http://nogradiplebania.googlepages.com, http://nograd.vaciegyhazmegye.hu
Plébániai kormányzó: Győry Csaba

Nőtincs plébánia [Szent Márton]

Hivatali cím: 2610 Nőtincs, Szondi u. 4.
Vezetékes telefon: (35) 360 105, E-mail: notincs@vaciegyhazmegye.hu
http://notincs.vaciegyhazmegye.hu
Plébános: Gruber Géza Károly oldallagosan, Szendehely plébániáról
Fília: Felsőpetény

Patak plébánia [Szentháromság]

Hivatali cím: 2648 Patak, Rákóczi u. 2.
Vezetékes telefon: (35) 382 150, E-mail: patak@vaciegyhazmegye.hu
http://patak.vaciegyhazmegye.hu
Plébániai kormányzó: Cserey András
Fília: Horpács

Rétság plébánia [Szent András]

Hivatali cím: 2651 Rétság, József Attila u. 2.
Vezetékes telefon: (35) 550 159, E-mail: retsag@vaciegyhazmegye.hu
http://retsag.vaciegyhazmegye.hu
Plébános: Tóth Ferenc

Romhány plébánia [Szent György]

Hivatali cím: 2654 Romhány, Köztársaság tér. 6.
Vezetékes telefon: (35) 355 243, E-mail: romhany@vaciegyhazmegye.hu
http://romhany.vaciegyhazmegye.hu
Plébániavezető: Hidász György Izrael
Fília: Kisecset, Szátok

Szendehely plébánia [Kisboldogasszony]

Hivatali cím: 2640 Szendehely, Petőfi u. 1.
Vezetékes telefon: (35) 376 312, E-mail: szendehely@vaciegyhazmegye.hu
http://szendehely.vaciegyhazmegye.hu
Plébános: Gruber Géza Károly



40 Területi és személyi beosztás

Tereske plébánia [Nagyboldogasszony]

Hivatali cím: 2652 Tereske, Petőfi u. 5.
Vezetékes telefon: (35) 359 326, E-mail: tereske@vaciegyhazmegye.hu
http://tereske.vaciegyhazmegye.hu
Plébános: Tóth Ferenc oldallagosan, Rétság plébániáról

Tolmács lelkészség [Szent Lőrinc]

Hivatali cím: 2657 Tolmács, Béke tér 15.
Vezetékes telefon: (35) 350-095, E-mail: tolmacs@vaciegyhazmegye.hu
http://tolmacs.vaciegyhazmegye.hu
Plébános: Tóth Ferenc oldallagosan, Rétság plébániáról



Nógrádi főesperesség 41

3.2.2. Salgótarjáni esperesi kerület

Salgótarjáni kerület esperese: Varga András
Salgótarjáni kerület helyettes esperese: Zahar Béla

Bárna plébánia [Nagyboldogasszony]

Hivatali cím: 3126 Bárna, Petőfi út 16.
E-mail: barna@vaciegyhazmegye.hu
http://barna.vaciegyhazmegye.hu
Plébános: Tóth Sándor oldallagosan, Zagyvaróna plébániáról

Cered plébánia [Mindenszentek]

Hivatali cím: 3123 Cered, Jókai u. 1.
Mobiltelefon: (30) 493 38 84
http://cered.vaciegyhazmegye.hu
Plébániai kormányzó: Jánosik Gyula
Fília: Szilaspogony, Zabar

Dorogháza plébánia [Szent Kereszt felmagasztalása]

Hivatali cím: 3153 Dorogháza, Malom u. 2.
Vezetékes telefon: (32) 368 200, E-mail: doroghaza@vaciegyhazmegye.hu
http://doroghaza.vaciegyhazmegye.hu
Plébániai kormányzó: Bieber József
Fília: Mátraalmás, Szuha

Egyházasgerge lelkészség [Szeplőtelen Fogantatás]

Hivatali cím: 3185 Egyházasgerge, Lenin út 86.
E-mail: egyhazasgerge@vaciegyhazmegye.hu
http://egyhazasgerge.vaciegyhazmegye.hu
Plébános: Szász Gyula

Etes plébánia [Szent József]

Hivatali cím: 3136 Etes, Dózsa u. 2.
Vezetékes telefon: (32) 446 334, E-mail: etes@vaciegyhazmegye.hu
http://etes.vaciegyhazmegye.hu
Plébániai kormányzó: Kapás Attila



42 Területi és személyi beosztás

Homokterenye plébánia [Szent József]

Hivatali cím: 3145 Mátraterenye, Kossuth u. 109.
Vezetékes telefon: (32) 363 089, E-mail: homokterenye@vaciegyhazmegye.hu
http://homokterenye.vaciegyhazmegye.hu
Plébániai kormányzó: Balogh Zoltán oldallagosan,Mátranovák plébániáról

Karancskeszi plébánia [Szent Mihály főangyal]

Hivatali cím: 3183 Karancskeszi, Fő u. 84.
Vezetékes telefon: (32) 450 002, E-mail: karancskeszi@vaciegyhazmegye.hu
http://karancskeszi.vaciegyhazmegye.hu
Plébános: Szász Gyula
Káplán: Varga Sándor
Fília: Karancsberény, Marakodi-puszta

Karancslapujtő plébánia [Magyarok Nagyasszonya]

Hivatali cím: 3182 Karancslapujtő, Dobó köz 1/A.
Vezetékes telefon: (32) 447 508, E-mail: karancslapujto@vaciegyhazmegye.hu
http://karancslapujto.vaciegyhazmegye.hu
Plébános: Szász Gyula oldallagosan, Karancskeszi plébániáról
Fília: Karancsalja

Karancsság plébánia [Szent István király]

Hivatali cím: 3163 Karancsság, Mikszáth K. u. 22.
Vezetékes telefon: (32) 400 012, E-mail: karancssag@vaciegyhazmegye.hu
http://karancssag.vaciegyhazmegye.hu
Plébániai kormányzó: Kapás Attila
Fília: Piliny, Szalmatercs

Kazár plébánia [Szent Ilona]

Hivatali cím: 3127 Kazár, Kossuth u.2.
Vezetékes telefon: (32) 341 085, E-mail: kazar@vaciegyhazmegye.hu
http://kazar.vaciegyhazmegye.hu
Plébániai kormányzó: Zahar Béla oldallagosan, Nagybátony plébániáról



Nógrádi főesperesség 43

Kisterenye plébánia [Szent István vértanú]

Hivatali cím: 3078 Kisterenye, Szt. István u. 12.
Fax: (32) 351 026, E-mail: kisterenye@vaciegyhazmegye.hu
http://kisterenye.vaciegyhazmegye.hu
Plébániai kormányzó: Csonka Csaba oldallagosan, Tar plébániáról
Fília: Nemti

Litke plébánia [Szent Kereszt]

Hivatali cím: 3186 Litke, Dózsa Gy. u.48.
E-mail: litke@vaciegyhazmegye.hu
http://litke.vaciegyhazmegye.hu
Plébános: Szász Gyula
Fília: Ipolytarnóc, Mihálygerge

Mátramindszent lelkészség [Mindenszentek]

Hivatali cím: 3155 Mátramindszent, Felszabadulás u. 7.
E-mail: matramindszent@vaciegyhazmegye.hu
http://matramindszent.vaciegyhazmegye.hu
Plébániai kormányzó: Bieber József oldallagosan, Dorogháza plébániáról

Mátranovák plébánia [Nepomuki Szent János]

Hivatali cím: 3143 Mátranovák, Nyírmedi u. 8.
Vezetékes telefon: (32) 363 089, E-mail: matranovak@vaciegyhazmegye.hu
http://maranovak.vaciegyhazmegye.hu
Plébániai kormányzó: Balogh Zoltán
Fília: Nádújfalu

Mátraszele plébánia [Magyarok Nagyasszonya]

Hivatali cím: 3142 Mátraszele, Kossuth u. 22.
E-mail: matraszele@vaciegyhazmegye.hu
http://matraszele.vaciegyhazmegye.hu
Plébániai kormányzó: Balogh Zoltán oldallagosan,Mátranovák plébániáról
Fília: Jánosakna, Mizserfa, Rákóczi-telep



44 Területi és személyi beosztás

Mátraverebély plébánia [Nagyboldogasszony]

Hivatali cím: 3077 Mátraverebély, Dózsa út 10.
Vezetékes telefon: (32) 471 020, E-mail: matraverebely@vaciegyhazmegye.hu
http://matraverebely.vaciegyhazmegye.hu
Plébániai kormányzó: Csonka Csaba oldallagosan, Tar plébániáról

Mátraverebély-Szentkút templomigazgatóság (nemzeti kegyhely)
Hivatali cím: 3077 Mátraverebély, Szentkút 14.
Vezetékes telefon: (32) 471 559, E-mail: szentkut@ofm.hu
www.szentkut.hu
Templomigazgató: Fr. Kálmán Peregrin OFM

Nagybátony plébánia [Szent György]

Hivatali cím: 3070 Bátonyterenye, Alkotmány út 17.
Vezetékes telefon: (32) 355 950, E-mail: nagybatony@vaciegyhazmegye.hu
http://nagybatony.vaciegyhazmegye.hu
Plébános: Zahar Béla
Fília: Maconka

Ságújfalu plébánia [Szent László]

Hivatali cím: 3162 Ságújfalu, Kossuth u 111.
Vezetékes telefon: (32) 402 038, E-mail: sagujfalu@vaciegyhazmegye.hu
http://sagujfalu.vaciegyhazmegye.hu
Plébániai kormányzó: Kapás Attila
Fília: Szent László

Salgótarján–Fő plébánia [Kisboldogasszony]

Hivatali cím: 3100 Salgótarján, Damjanich u. 2. :: Levelezési cím: 3101 Salgótarján, Pf.:55.
Vezetékes telefon: (32) 310 738, E-mail: salgotarjan-fo@vaciegyhazmegye.hu
http://salgotarjan-fo.vaciegyhazmegye.hu
Plébános: Varga András
Káplán: Kovács András
Káplán: Kozsuch Zsolt
Misézőhely: Forgách-telepi nyilvános kápolna, Salgóbányai nyilvános kápolna, Szent Lázár
nyilvános kápolna, baglyasaljai Krisztus Király templom

Salgótarján–Szent József plébánia [Szent József]

Hivatali cím: 3100 Salgótarján, Acélgyári u. 1. :: Levelezési cím: 3101 Salgótarján, Pf.:77.
Vezetékes telefon: (32) 422 430, E-mail: salgotarjan-szentjozsef@vaciegyhazmegye.hu
http://salgotarjan-szentjozsef.vaciegyhazmegye.hu
Plébániai kormányzó: Varga András oldallagosan, Salgótarján–Fő plébániáról



Nógrádi főesperesség 45

Somoskőújfalu plébánia [Magyarok Nagyasszonya]

Hivatali cím: 3121 Somoskőújfalu, Somosi u 172.
Vezetékes telefon: (32) 311 215, E-mail: somoskoujfalu@vaciegyhazmegye.hu
http://somoskoujfalu.vaciegyhazmegye.hu
Plébános: Varga András oldallagosan, Salgótarján–Fő plébániáról
Fília: Salgóbánya, Somoskő

Sóshartyán plébánia [Jézus Szíve]

Hivatali cím: 3131 Sóshartyán, Dózsa Gy u 26.
E-mail: soshartyan@vaciegyhazmegye.hu
http://soshartyan.vaciegyhazmegye.hu
Plébániai kormányzó: Kovács Attila oldallagosan, Nógrádmegyer plébániáról
Fília: Kishartyán

Zagyvapálfalva plébánia [Jézus Szíve]

Hivatali cím: 3104 Salgótarján, Budapesti u. 55.
Vezetékes telefon: (32) 441 568, E-mail: zagyvapalfalva@vaciegyhazmegye.hu
http://zagyvapalfalva.vaciegyhazmegye.hu
Plébániavezető: Gyurkó Géza
Misézőhely: Baglyasalja misézőhely
Fília: Vizslás

Zagyvaróna plébánia [Szent András apostol]

Hivatali cím: 3141 Zagyvaróna, Fenyvesalja u 6.
Vezetékes telefon: (32) 438 238, E-mail: zagyvarona@vaciegyhazmegye.hu
http://zagyvarona.vaciegyhazmegye.hu
Plébános: Tóth Sándor
Fília: Rónafalu, Rónatelep



46 Területi és személyi beosztás

3.2.3. Szécsényi esperesi kerület

Szécsényi kerület esperese: Molnár Péter
Szécsényi kerület helyettes esperese: Vagyóczky József

Balassagyarmat–Fő plébánia [Szentháromság]

Hivatali cím: 2660 Balassagyarmat, Rákóczi út 22.
Vezetékes telefon: (35) 300 155
http://balassagyarmat.vaciegyhazmegye.hu
Plébános: dr. Stella Leontin
Káplán: Péntek Zsolt
Misézőhely: Mária a Szentlélek Mátkája templom, Kórházkápolna nyilvános kápolna
Fília: Ipolyszög

Balassagyarmat–Szalézi plébánia [Bosco Szent János]

Hivatali cím: 2660 Balassagyarmat, Kossuth u. 41.
Vezetékes telefon: (35) 300 693, E-mail: balassagyarmat-szalezi@vaciegyhazmegye.hu
http://balassagyarmat-szalezi.vaciegyhazmegye.hu
Plébános: P. Baji János SDB
Fília: Patvarc

Becske plébánia [Szeplőtelen Fogantatás]

Hivatali cím: 2693 Becske, Ady Endre u. 4.
Mobiltelefon: (30) 435 95 07, E-mail: becske@vaciegyhazmegye.hu
http://becske.vaciegyhazmegye.hu
Plébániai kormányzó: Czombos József oldallagosan, Bercel plébániáról
Fília: Szécsénke

Bercel plébánia [Szent Péter és Pál]

Hivatali cím: 2687 Bercel, Béke u. 20.
Vezetékes telefon: (35) 535 002, E-mail: bercel@vaciegyhazmegye.hu
http://bercel.vaciegyhazmegye.hu
Plébános: Czombos József
Misézőhely: Galgaguta, Isteni Irgalmasságmisézőhely, Vanyarc, Szent Erzsébetmisézőhely
Fília: Nógrádkövesd, Vanyarc

Cserhátsurány plébánia [Szent István király]

Hivatali cím: 2676 Cserhátsurány, Dobó K. u. 2.
Vezetékes telefon: (35) 357 575, E-mail: cserhatsurany@vaciegyhazmegye.hu
http://cserhatsurany.vaciegyhazmegye.hu
Plébános: Vagyóczky József



Nógrádi főesperesség 47

Csesztve plébánia [Szent Márton]

Hivatali cím: 2678 Csesztve, Kossuth Lajos u.
E-mail: csesztve@vaciegyhazmegye.hu
http://csesztve.vaciegyhazmegye.hu
Plébános: dr. Stella Leontin oldallagosan, Balassagyarmat–Fő plébániáról

Csitár plébánia [Szent Kereszt felmagasztalása]

Hivatali cím: 2673 Csitár, Petőfi út 98.
Vezetékes telefon: (35) 371 748, E-mail: csitar@vaciegyhazmegye.hu
http://csitar.vaciegyhazmegye.hu
Plébániai kormányzó:Molnár Péter oldallagosan, Ludányhalászi plébániáról
Fília: Iliny

Endrefalva plébánia [Kisboldogasszony]

Hivatali cím: 3165 Endrefalva, Béke u. 11
Vezetékes telefon: (32) 457 011, E-mail: endrefalva@vaciegyhazmegye.hu
http://endrefalva.vaciegyhazmegye.hu
Plébániai kormányzó:Molnár Péter oldallagosan, Ludányhalászi plébániáról
Fília: Szécsényfelfalu

Herencsény plébánia [Szent Mihály]

Hivatali cím: 2677 Herencsény, Béke út 1.
E-mail: herencseny@vaciegyhazmegye.hu
http://herencseny.vaciegyhazmegye.hu
Plébános: Vagyóczky József oldallagosan, Cserhátsurány plébániáról

Hollókő lelkészség [Szent Márton]

Hivatali cím: 3176 Hollókő, Május 1. u. 6.
E-mail: holloko@vaciegyhazmegye.hu
http://holloko.vaciegyhazmegye.hu
Plébániai kormányzó: Urus Attila oldallagosan, Rimóc plébániáról

Hugyag plébánia [Kisboldogasszony]

Hivatali cím: 2672 Hugyag, Rákóczi út 2.
Vezetékes telefon: (35) 371 532, E-mail: hugyag@vaciegyhazmegye.hu
http://hugyag.vaciegyhazmegye.hu
Plébániai kormányzó: Horváth József oldallagosan, Dejtár plébániáról



48 Területi és személyi beosztás

Ludányhalászi plébánia [Szent András apostol]

Hivatali cím: 3188 Ludányhalászi, Rákóczi út 92.
Vezetékes telefon: (32) 456 012, E-mail: ludanyhalaszi@vaciegyhazmegye.hu
http://ludanyhalaszi.vaciegyhazmegye.hu
Plébános:Molnár Péter
Misézőhely: Fájdalmas Szűzanya templom

Magyarnándor plébánia [Szent Miklós]

Hivatali cím: 2694 Magyarnándor, Kossuth u. 1.
Vezetékes telefon: (35) 372 311, E-mail: magyarnandor@vaciegyhazmegye.hu
http://magyarnandor.vaciegyhazmegye.hu
Plébános: Ipolyi Károly
Fília: Debercsény

Mohora plébánia [Kisboldogasszony]

Hivatali cím: 2698 Mohora, Rákóczi u. 1.
E-mail: mohora@vaciegyhazmegye.hu
http://mohora.vaciegyhazmegye.hu
Plébános: Ipolyi Károly oldallagosan,Magyarnándor plébániáról
Fília: Cserháthaláp

Nagylóc plébánia [Szent Kereszt felmagasztalása]

Hivatali cím: 3175 Nagylóc, Rákóczi u. 97.
Vezetékes telefon: (32) 343 014, E-mail: nagyloc@vaciegyhazmegye.hu
http://nagyloc.vaciegyhazmegye.hu
Plébániai kormányzó: Urus Attila oldallagosan, Rimóc plébániáról

Nógrádmarcal plébánia [Mindenszentek]

Hivatali cím: 2675 Nógrádmarcal, Hősök tere 2.
Vezetékes telefon: (35) 362 043, (35) 371 748, E-mail: nogradmarcal@vaciegyhazmegye.hu
http://nogradmarcal.vaciegyhazmegye.hu
Plébániai kormányzó:Molnár Péter oldallagosan, Ludányhalászi plébániáról

Nógrádmegyer plébánia[ Kisboldogasszony]

Hivatali cím: 3132 Nógrádmegyer, Petőfi út 86.
Vezetékes telefon: (32) 376 005, E-mail: nogradmegyer@vaciegyhazmegye.hu
http://nogradmegyer.vaciegyhazmegye.hu
Plébániai kormányzó: Kovács Attila
Fília: Magyargéc



Nógrádi főesperesség 49

Nógrádszakál plébánia [Szent Kereszt felmagasztalása]

Hivatali cím: 3187 Nógrádszakál, Palócz u. 14
Fax: (32) 455 041, E-mail: nogradszakal@vaciegyhazmegye.hu
http://nogradszakal.vaciegyhazmegye.hu
Plébános:Molnár Péter oldallagosan, Ludányhalászi plébániáról

Őrhalom plébánia [Szent István király]

Hivatali cím: 2671 Őrhalom, Rákóczi u 1/d. :: Levelezési cím: 2673 Csitár, Petőfi u. 98.
Vezetékes telefon: (35) 371 748, E-mail: orhalom@vaciegyhazmegye.hu
http://orhalom.vaciegyhazmegye.hu
Plébániai kormányzó:Molnár Péter oldallagosan, Ludányhalászi plébániáról

Rimóc plébánia [Szent Miklós]

Hivatali cím: 3177 Rimóc, Hunyadi u. 2.
Vezetékes telefon: (32) 388 528, E-mail: rimoc@vaciegyhazmegye.hu
http://rimoc.vaciegyhazmegye.hu
Plébániai kormányzó: Urus Attila

Szécsény plébánia [Urunk Színeváltozása]

Hivatali cím: 3170 Szécsény, Hajnald u. 9.
Vezetékes telefon: (32) 370 880, E-mail: szecseny@vaciegyhazmegye.hu
http://szecseny.vaciegyhazmegye.hu
Plébános: Fr. Weinrauch Márió OFM
Káplán: P. Bezzegh Kelemen OFM
Fília: Benczúrfalva, Pösténypuszta

Szente plébánia [Szent Erzsébet]

Hivatali cím: 2655 Szente, Petőfi u 22.
E-mail: szente@vaciegyhazmegye.hu
http://szente.vaciegyhazmegye.hu
Plébános: Ipolyi Károly oldallagosan,Magyarnándor plébániáról

Szügy lelkészség

Hivatali cím: 2699 Szügy, Rákóczi u 88/A
Vezetékes telefon: (35) 344-011, E-mail: szugy@vaciegyhazmegye.hu
http://szugy.vaciegyhazmegye.hu
Plébános: dr. Stella Leontin oldallagosan, Balassagyarmat–Fő plébániáról



50 Területi és személyi beosztás

Terény plébánia [Szent Erzsébet]

Hivatali cím: 2696 Terény, Arany János u 1.
E-mail: tereny@vaciegyhazmegye.hu
http://tereny.vaciegyhazmegye.hu
Plébános: Vagyóczky József oldallagosan, Cserhátsurány plébániáról
Fília: Szanda

Varsány plébánia [Szent Mihály]

Hivatali cím: 3178 Varsány, Rákóczi út 4.
Vezetékes telefon: (32) 387 010, E-mail: varsany@vaciegyhazmegye.hu
Plébániai kormányzó: Gencsi Zsolt Szeráf
Fília: Nógrádsipek



Szolnoki főesperesség 51

3.3. Szolnoki főesperesség

Szolnoki főesperesség főesperese: Hajdú Jenő

3.3.1. Dabasi esperesi kerület

Dabasi kerület esperese: Pásztor Győző
Dabasi kerület helyettes esperese: Láng András

Alsónémedi plébánia [Szent Kereszt felmagasztralása]

Hivatali cím: 2351 Alsónémedi, Templom u. 1.
Vezetékes telefon: (29) 339-054
http://alsonemedi.vaciegyhazmegye.hu
Plébános: Pekker Imre

Bugyi plébánia [Szent Adalbert]

Hivatali cím: 2347 Bugyi, Kossuth u. 7.
Vezetékes telefon: (29) 347-236, E-mail: bugyi@vaciegyhazmegye.hu
http://bugyi.vaciegyhazmegye.hu
Plébániai kormányzó: Ország Tibor oldallagosan, Ócsa plébániáról

Dabas–Alsó plébánia [Magyarok Nagyasszonya]

Hivatali cím: 2370 Dabas, Szent István u. 38.
Vezetékes telefon: (29) 360-550, E-mail: dabas-also@vaciegyhazmegye.hu
http://dabas-also.vaciegyhazmegye.hu
Plébániai kormányzó: Szalka Mihály

Dabas–Felső plébánia [szentháromság]

Hivatali cím: 2370 Dabas, Fő út 59/a
E-mail: dabas-felso@vaciegyhazmegye.hu
http://dabas-felso.vaciegyhazmegye.hu
Plébániai kormányzó: Szalka Mihály

Dabas–Gyón plébánia [Szent Péter]

Hivatali cím: 2373 Dabas, Vasút u. 28.
Vezetékes telefon: (29) 367-513, E-mail: dabas-gyon@vaciegyhazmegye.hu
http://dabas-gyon.vaciegyhazmegye.hu
Plébániai kormányzó: Szalka Mihály oldallagosan,Dabas–AlsóDabas–Felső plébániáról
Fília: Dabasi szőlők



52 Területi és személyi beosztás

Dabas–Sári plébánia [Mária mennybevétele]

Hivatali cím: 2371 Dabas, Szent János út 143.
Vezetékes telefon: (29) 364-247, E-mail: dabas-sari@vaciegyhazmegye.hu
http://dabas-sari.vaciegyhazmegye.hu
Plébános: Pásztor Győző
Misézőhely: Mánteleki kápolna nyilvános kápolna

Dömsöd plébánia [szent Márton]

Hivatali cím: 2344 Dömsöd, Szabadság u. 83. :: Levelezési cím: 2344 Dömsöd, Pf.: 47
Vezetékes telefon: (24) 513-031, E-mail: domsod@vaciegyhazmegye.hu
http://domsod.vaciegyhazmegye.hu
Plébános: Nemeskürti Ferenc

Dunaharaszti–Fő plébánia [Szent István király]

Hivatali cím: 2330 Dunaharaszti, Fő u. 71. :: Levelezési cím: 2330 Dunaharaszti, Pf.: 10.
Vezetékes telefon: (24) 470-467, E-mail: dunaharaszti-fo@vaciegyhazmegye.hu
http://dunaharaszti-fo.vaciegyhazmegye.hu
Plébános: Láng András

Dunaharaszti–Rákócziliget plébánia [Szent Imre]

Hivatali cím: 2330 Dunaharaszti, Toldi út 28.
E-mail: dunaharaszti-rakocziliget@vaciegyhazmegye.hu
http://dunaharaszti-rakocziliget.vaciegyhazmegye.hu
Plébániai kormányzó: Láng András oldallagosan, Dunaharaszti–Fő plébániáról

Dunavarsány plébánia [Szent Kereszt felmagasztalása]

Hivatali cím: 2336 Dunavarsány, Halász Lajosné utca 13.
Vezetékes telefon: (24) 472-017, E-mail: dunavarsany@vaciegyhazmegye.hu
http://dunavarsany.vaciegyhazmegye.hu
Plébános: Kis R. Sándor
Fília: Délegyháza, Nagyvarsány

Hernád plébánia

Hivatali cím: 2376 Hernád, Fő u. 118.
Vezetékes telefon: (29) 374-544, E-mail: hernad@vaciegyhazmegye.hu
http://hernad.vaciegyhazmegye.hu
Plébániavezető: Gubicza Balázs



Szolnoki főesperesség 53

Inárcs plébánia

Hivatali cím: 2365 Inárcs, Rákóczi Ferenc u. 3./b
Vezetékes telefon: (29) 370 148 :: Fax: (29) 370 148, E-mail: inarcs@vaciegyhazmegye.hu
http://www.mariatemplominarcs.hu/
Plébániai kormányzó: Laczkó Mihály oldallagosan, Kakucs plébániáról

Kakucs plébánia [Szent Kereszt]

Hivatali cím: 2366 Kakucs, Hősök tere 3.
Vezetékes telefon: (29) 376-058, E-mail: kakucs@vaciegyhazmegye.hu
http://kakucs.vaciegyhazmegye.hu
Plébániai kormányzó: Laczkó Mihály

Kiskunlacháza plébánia [Szent László]

Hivatali cím: 2340 Kiskunlacháza, Kossuth u. 56.
Vezetékes telefon: (24) 330-347, E-mail: kiskunlachaza@vaciegyhazmegye.hu
http://kiskunlachaza.vaciegyhazmegye.hu
Plébános: Nemeskürti Ferenc oldallagosan, Dömsöd plébániáról

Kiskunlacháza–Pereg plébánia [Szent Mihály]

Hivatali cím: 2340 Kiskunlacháza, Szt. Imre u. 27.
Vezetékes telefon: (24) 430-061, E-mail: kiskunlachaza-pereg@vaciegyhazmegye.hu
http://kiskunlachaza-pereg.vaciegyhazmegye.hu
Plébános: Nemeskürti Ferenc oldallagosan, Dömsöd plébániáról

Ócsa plébánia [Szentháromság]

Hivatali cím: 2364 Ócsa, Bajcsy Zs. u. 49.
Vezetékes telefon: (29) 378-285, E-mail: ocsa@vaciegyhazmegye.hu
http://ocsa.vaciegyhazmegye.hu
Plébános: Ország Tibor

Örkény plébánia [Szent Lipót]

Hivatali cím: 2377 Örkény, Szentgyörgyi u. 1.
Vezetékes telefon: (29) 310 218, E-mail: orkeny@vaciegyhazmegye.hu
http://orkeny.vaciegyhazmegye.hu
Plébániai kormányzó: Balogh László



54 Területi és személyi beosztás

Pusztavacs plébánia [Szent Ágoston]

Hivatali cím: 2378 Pusztavacs, Béke tér 4.
Vezetékes telefon: (29) 315-244, E-mail: pusztavacs@vaciegyhazmegye.hu
http://pusztavacs.vaciegyhazmegye.hu
Plébániavezető: Gubicza Balázs

Táborfalva plébánia [Magyarok Nagyasszonya]

Hivatali cím: 2381 Táborfalva, Kossuth u 59.
Vezetékes telefon: (29) 310 218, E-mail: taborfalva@vaciegyhazmegye.hu
http://taborfalva.vaciegyhazmegye.hu
Plébániai kormányzó: Balogh László oldallagosan, Örkény plébániáról

Taksony plébánia [Szent Anna]

Hivatali cím: 2335 Taksony, Fő tér 1.
Vezetékes telefon: (24) 518-990, E-mail: taksony@vaciegyhazmegye.hu
http://taksony.vaciegyhazmegye.hu
Plébániai kormányzó: Láng András oldallagosan, Dunaharaszti–Fő plébániáról
Káplán: Horváth Bertalan

Tatárszentgyörgy plébánia [Szent Vendel]

Hivatali cím: 2375 Tatárszentgyörgy, Szabadság tér 2.
E-mail: tatarszentgyorgy@vaciegyhazmegye.hu
http://tatarszentgyorgy.vaciegyhazmegye.hu
Plébániai kormányzó: Balogh László oldallagosan, Örkény plébániáról

Újhartyán plébánia [Szent Borbála]

Hivatali cím: 2367 Újhartyán, Fő u. 2.
Vezetékes telefon: (29) 372-151, E-mail: ujhartyan@vaciegyhazmegye.hu
http://ujhartyan.vaciegyhazmegye.hu
Plébános: Orosz János

Újlengyel plébánia [Nagyboldogasszony]

Hivatali cím: 2724 Újlengyel, Petőfi u. 33.
Vezetékes telefon: (29) 385-547, E-mail: ujlengyel@vaciegyhazmegye.hu
http://ujlengyel.vaciegyhazmegye.hu
Plébános: Tábori Nándor



Szolnoki főesperesség 55

3.3.2. Nagykátai esperesi kerület

Nagykátai kerület esperese: Tóth András
Nagykátai kerület helyettes esperese: dr. Csáki Tibor

Albertirsa plébánia [Urunk színeváltozása]

Hivatali cím: 2730 Albertirsa, Köztársaság út 25.
Vezetékes telefon: (53) 370-368, E-mail: albertirsa@vaciegyhazmegye.hu
http://albertirsa.vaciegyhazmegye.hu
Plébános: Kiszel Mihály
Misézőhely: Mikebuda misézőhely

Dánszentmiklós lelkészség [Szent Miklós]

Hivatali cím: 2735 Dánszentmiklós, Dózsa György út 102/a
E-mail: danszentmiklos@vaciegyhazmegye.hu
http://danszentmiklos.vaciegyhazmegye.hu
Plébános: Virágh József

Farmos plébánia [Szent Péter és Pál]

Hivatali cím: 2765 Farmos, Templom u. 4.
Vezetékes telefon: (53) 390-039, E-mail: farmos@vaciegyhazmegye.hu
http://farmos.vaciegyhazmegye.hu
Plébániai kormányzó: Kármán János Miklós
Fília: Göbölyjárás

Gomba plébánia [Fogolykiváltó Boldogasszony]

E-mail: gomba@vaciegyhazmegye.hu
http://gomba.vaciegyhazmegye.hu
Plébános: dr. Szegedi László oldallagosan, Tápiósüly plébániáról

Gyál plébánia [Szent István király]

Hivatali cím: 2360 Gyál, Szent István út 36.
Vezetékes telefon: (29) 340-513, E-mail: gyal@vaciegyhazmegye.hu
http://gyal.vaciegyhazmegye.hu
Plébános: Hefler Gábor
Fília: Felsőpakony



56 Területi és személyi beosztás

Gyömrő plébánia [Jézus Szíve]

Hivatali cím: 2230 Gyömrő, Frangepán u. 32.
Vezetékes telefon: (29) 330-228, E-mail: gyomro@vaciegyhazmegye.hu
http://gyomro.vaciegyhazmegye.hu
Plébános: Dóka Tamás János
Misézőhely: Nepomuki Szent János templom

Mende plébánia [Szent Ignác]

Hivatali cím: 2235 Mende, Fő út 11.
Vezetékes telefon: (29) 438-901, E-mail: mende@vaciegyhazmegye.hu
http://mende.vaciegyhazmegye.hu
Plébániai kormányzó: Kovács Kornél oldallagosan, Üllői plébániáról

Monor plébánia [Nagyboldogasszony]

Hivatali cím: 2200 Monor, Kossuth u. 83.
Fax: (29) 412-223, E-mail: monor@vaciegyhazmegye.hu
http://monor.vaciegyhazmegye.hu
Plébános: dr. Csáki Tibor
Misézőhely: Monori-telep nyilvános kápolna
Fília: Monorierdő, Vasad

Nagykáta plébánia [Szent György]

Hivatali cím: 2760 Nagykáta, Szent György park 1.
Vezetékes telefon: (29) 440 087, E-mail: nagykata@vaciegyhazmegye.hu
http://nagykata.vaciegyhazmegye.hu
Plébános: Tóth András
Káplán:Miklós Zalán

Nyáregyháza plébánia [Két Szív tisztelete]

Hivatali cím: 2723 Nyáregyháza, Dózsa u. 1.
Vezetékes telefon: (29) 490-010, E-mail: nyaregyhaza@vaciegyhazmegye.hu
http://nyaregyhaza.vaciegyhazmegye.hu
Plébánia vezető: Antal András

Pilis plébánia [Krisztus Király]

Hivatali cím: 2721 Pilis, Rákóczi u. 15.
Vezetékes telefon: (29) 498-126, E-mail: pilis@vaciegyhazmegye.hu
http://pilis.vaciegyhazmegye.hu
Plébános: Virágh József



Szolnoki főesperesség 57

Szentlőrinckáta plébánia [Szent Lőrinc]

Hivatali cím: 2255 Szentlőrinckáta, Szt. Lőrinc u 16.
Vezetékes telefon: (29) 431-473, E-mail: szentlorinckata@vaciegyhazmegye.hu
http://szentlorinckata.vaciegyhazmegye.hu
Plébániai kormányzó: dr. Mike Róbert oldallagosan, Tóalmás plébániáról

Szentmártonkáta plébánia [Szent Márton püspök]

Hivatali cím: 2254 Szentmártonkáta, Bajcsy-Zsilinszky út 2.
Vezetékes telefon: (29) 462-118, E-mail: szentmartonkata@vaciegyhazmegye.hu
http://szentmartonkata.vaciegyhazmegye.hu
Plébános: Tóth András oldallagosan, Nagykáta plébániáról

Tápióbicske plébánia [Szeplőtelen Fogantatás]

Hivatali cím: 2764 Tápióbicske, Rákóczi út 92.
Vezetékes telefon: (29) 421-317, E-mail: tapiobicske@vaciegyhazmegye.hu
http://tapiobicske.vaciegyhazmegye.hu
Plébániai kormányzó: Tóth András oldallagosan, Nagykáta plébániáról
Fília: Pánd

Tápiógyörgye plébánia [Szent Anna]

Hivatali cím: 2767 Tápiógyörgye, Szentháromság tér 1.
Vezetékes telefon: (53) 383 407, E-mail: tapiogyorgye@vaciegyhazmegye.hu
http://tapiogyorgye.vaciegyhazmegye.hu
Plébános: Kovács Attila Mózes

Tápióság plébánia [Szent Mihály]

Hivatali cím: 2253 Tápióság, Templom tér 5.
Vezetékes telefon: (29) 465-583, E-mail: tapiosag@vaciegyhazmegye.hu
http://tapiosag.vaciegyhazmegye.hu
Plébános: Ráduly Ferenc

Tápiósáp plébánia [Szent István király]

Hivatali cím: 2241 Sülysáp, Templom u. 7.
Vezetékes telefon: (29) 436-494, E-mail: tapiosap@vaciegyhazmegye.hu
http://tapiosap.vaciegyhazmegye.hu
Plébános: dr. Szegedi László oldallagosan, Tápiósüly plébániáról



58 Területi és személyi beosztás

Tápiósüly plébánia [Kisboldogasszony]

Hivatali cím: 2241 Sülysáp, Kápolna u. 3.
Vezetékes telefon: (29) 435-107, E-mail: tapiosuly@vaciegyhazmegye.hu
http://tapiosuly.vaciegyhazmegye.hu
Plébános: dr. Szegedi László
Helyettes plébános: dr. Farkas László

Tápiószele plébánia [Kisboldogasszony]

Hivatali cím: 2766 Tápiószele, Szécsényi u. 2.
Vezetékes telefon: (53) 380 092, E-mail: tapioszele@vaciegyhazmegye.hu
http://tapioszele.vaciegyhazmegye.hu
Plébániai kormányzó: Kármán János Miklós

Tápiószentmárton plébánia [Szent Márton]

Hivatali cím: 2711 Tápiószentmárton, Kossuth u. 42.
Vezetékes telefon: (29) 423-031, E-mail: tapioszentmarton@vaciegyhazmegye.hu
http://tapioszentmarton.vaciegyhazmegye.hu
Plébániai kormányzó: Tóth András oldallagosan, Nagykáta plébániáról

Tápiószőlős plébánia [Szent Orbán]

Hivatali cím: 2769 Tápiószőlős, Erkel u 3.
E-mail: tapioszolos@vaciegyhazmegye.hu
http://tapioszolos.vaciegyhazmegye.hu
Plébános: Kovács Attila Mózes oldallagosan, Tápiógyörgye plébániáról

Tóalmás plébánia [Szent András]

Hivatali cím: 2252 Tóalmás, Fő út 24.
Vezetékes telefon: (29) 426-639, E-mail: toalmas@vaciegyhazmegye.hu
http://toalmas.vaciegyhazmegye.hu
Plébániai kormányzó: dr. Mike Róbert

Újszilvás plébánia [Szentháromság]

Hivatali cím: 2768 Újszilvás, Alkotmány u 75.
Fax: (53) 387-022, E-mail: ujszilvas@vaciegyhazmegye.hu
http://ujszilvas.vaciegyhazmegye.hu
Plébános: Kovács Attila Mózes oldallagosan, Tápiógyörgye plébániáról



Szolnoki főesperesség 59

Úri plébánia [Szent Imre]

Hivatali cím: 2244 Úri, Fő u 70.
Vezetékes telefon: (29) 456-639, E-mail: uri@vaciegyhazmegye.hu
http://uri.vaciegyhazmegye.hu
Plébános: dr. Szegedi László oldallagosan, Tápiósüly plébániáról

Üllő plébánia [Keresztelő Szent János]

Hivatali cím: 2225 Üllő, Templom tér 4.
Vezetékes telefon: (29) 320-038, E-mail: ullo@vaciegyhazmegye.hu
http://ullo.vaciegyhazmegye.hu
Plébániai kormányzó: Kovács Kornél

Vecsés Irgalmas Jézus plébánia [Szűz Mária Szíve]

Hivatali cím: 2220 Vecsés, Erzsébet tér 2.
Vezetékes telefon: (21) 311 07 23, E-mail: vecses.irgalmas-jezus@vaciegyhazmegye.hu
http://vecses.vaciegyhazmegye.hu, http://vecses-andrassy.vaciegyhazmegye.hu
Plébános: Varga Péter
Misézőhely: Halmitelepi nyilvános kápolna

Vecsés–Óváros plébánia

Hivatali cím: 2220 Vecsés, Petőfi tér 1.
Vezetékes telefon: (29) 350-364, E-mail: vecses-ovaros@vaciegyhazmegye.hu
http://vecses.vaciegyhazmegye.hu, http://vecses-o.vaciegyhazmegye.hu
Plébános: dr. Huszka Mihály
Misézőhely: Szent Kereszt felmagasztalása templom



60 Területi és személyi beosztás

3.3.3. Szolnoki esperesi kerület

Szolnoki kerület esperese: Máthé György
Szolnoki kerület helyettes esperese: Hernádi László

Abony plébánia [Szent István király]

Hivatali cím: 2740 Abony, Kossuth tér 14.
Vezetékes telefon: (53) 360-045, E-mail: abony@vaciegyhazmegye.hu
http://abony.vaciegyhazmegye.hu
Plébános: Nagy András
Káplán:Menyhárt János
Misézőhely: Kőröstetétleni misézőhely

Cegléd plébánia [Szent Kereszt felmagasztalása]

Hivatali cím: 2700 Cegléd, Kossuth tér 3.
Vezetékes telefon: (53) 311-144, E-mail: cegled@vaciegyhazmegye.hu
http://cegled.vaciegyhazmegye.hu
Plébános: Bokros Levente
Káplán: Krizsán Zoltán
Misézőhely: Magyarok Nagyasszonya templom, Zöldhalmi nyilvános kápolna, Újvárosi
iskolakápolna nyilvános kápolna
Fília: Csemő

Ceglédbercel plébánia [Nepomuki Szent János]

Hivatali cím: 2737 Ceglédbercel, Petőfi u. 3.
Vezetékes telefon: (53) 378-034, E-mail: cegledbercel@vaciegyhazmegye.hu
http://cegledbercel.vaciegyhazmegye.hu
Plébániai kormányzó: Kiszel Mihály oldallagosan, Albertirsa plébániáról

Cibakháza plébánia [Mindenszentek]

Hivatali cím: 5462 Cibakháza, Szabadság tér 10.
Vezetékes telefon: (56) 477 177, E-mail: cibakhaza@vaciegyhazmegye.hu
http://cibakhaza.vaciegyhazmegye.hu
Plébános: Szarvas András

Csépa plébánia [Szent Jakab]

Hivatali cím: 5475 Csépa, Rákóczi u. 9.
Vezetékes telefon: (56) 323-155, E-mail: csepa@vaciegyhazmegye.hu
http://csepa.vaciegyhazmegye.hu
Plébániai kormányzó: Lengyel Zsolt
Fília: Tiszasas, Tiszaug



Szolnoki főesperesség 61

Jászkarajenő plébánia [Nagyboldogasszony]

Hivatali cím: 2746 Jászkarajenő, Rákóczi u. 17.
Vezetékes telefon: (53) 366 226, E-mail: jaszkarajeno@vaciegyhazmegye.hu
http://jaszkarajeno.vaciegyhazmegye.hu
Plébániai kormányzó: Széles László oldallagosan, Tószeg plébániáról
Fília: Tiszajenő

Kocsér plébánia [Szent István király]

Hivatali cím: 2755 Kocsér, Szabadság u. 16.
Vezetékes telefon: (53) 359-491, E-mail: kocser@vaciegyhazmegye.hu
http://kocser.vaciegyhazmegye.hu
Plébános: Hajdú Jenő

Nagykőrös plébánia [Szent László]

Hivatali cím: 2750 Nagykőrös, Szabadság tér 3.
Vezetékes telefon: (53) 350-051, E-mail: nagykoros@vaciegyhazmegye.hu
http://nagykoros.vaciegyhazmegye.hu
Plébános: Hernádi László
Fília: Nyársapát

Rákóczifalva plébánia [Mária neve]

Hivatali cím: 5085 Rákóczifalva, Szabadság tér 7.
Vezetékes telefon: (56) 441 370, E-mail: rakoczifalva@vaciegyhazmegye.hu
http://rakoczifalva.vaciegyhazmegye.hu
Plébániai kormányzó: Kómár István
Fília: Rákócziújfalu

Szelevény plébánia [Jézus Szíve]

Hivatali cím: 5476 Szelevény, Kossuth u 28.
Vezetékes telefon: (56) 323 319, E-mail: szeleveny@vaciegyhazmegye.hu
http://szeleveny.vaciegyhazmegye.hu
Plébániai kormányzó: Lengyel Zsolt oldallagosan, Csépa plébániáról

Szolnok–Belváros plébánia [Szentháromság]

Hivatali cím: 5000 Szolnok, Templom u. 8/A.
Vezetékes telefon: (56) 371 203, E-mail: szolnok-belvaros@vaciegyhazmegye.hu
http://szolnok-belvaros.vaciegyhazmegye.hu
Plébános:Máthé György
Misézőhely: Szentlélek templom, Partos nyilvános kápolna



62 Területi és személyi beosztás

Szolnok – Jézus Szíve plébánia [Jézus Szíve]

Hivatali cím: 5000 Szolnok, Dr. Elek István u. 2.
E-mail: szolnok-jezusszive@vaciegyhazmegye.hu
http://szolnok-jezusszive.vaciegyhazmegye.hu
Plébániai kormányzó:Máthé György
Káplán: Paszternák Tamás
Misézőhely: Xavéri Szent Ferenc nyilvános kápolna

Szolnok–Szandaszőlős plébánia [Szent Orbán]

Hivatali cím: 5008 Szolnok, Krúdy Gyula utca 86.
Vezetékes telefon: (56) 410 665, E-mail: szolnokszanda@vaciegyhazmegye.hu
http://szolnok-szandaszolos.vaciegyhazmegye.hu
Plébániai kormányzó: Kómár István oldallagosan, Rákóczifalva plébániáról

Szolnok–Vár plébánia [Magyarok Nagyasszonya]

Hivatali cím: 5000 Szolnok, Szt. István tér 2.
Vezetékes telefon: (56) 425 539, E-mail: szolnok-var@vaciegyhazmegye.hu
http://szolnok-var.vaciegyhazmegye.hu
Plébániai kormányzó:Máthé György

Tiszaföldvár plébánia [Szent István király]

Hivatali cím: 5430 Tiszaföldvár, Kossuth u. 121.
Vezetékes telefon: (56) 470 073, E-mail: tiszafoldvar@vaciegyhazmegye.hu
http://tiszafoldvar.vaciegyhazmegye.hu
Plébános: Tamási József
Fília: Homok, Martfű

Tiszakürt lelkészség [Szent József]

Hivatali cím: 5471 Tiszakürt, Felszabadulás u 33.
E-mail: tiszakurt@vaciegyhazmegye.hu
http://tiszakurt.vaciegyhazmegye.hu
Plébániai kormányzó: Szarvas András oldallagosan, Cibakháza plébániáról
Fília: Cserkeszőlő

Tiszavárkony plébánia [Kisboldogasszony]

Hivatali cím: 5092 Tiszavárkony, Endre király u 51.
E-mail: tiszavarkony@vaciegyhazmegye.hu
http://tiszavarkony.vaciegyhazmegye.hu
Plébániai kormányzó: Széles László oldallagosan, Tószeg plébániáról
Fília: Vezseny



Szolnoki főesperesség 63

Tószeg plébánia [Szent Mihály]

Hivatali cím: 5091 Tószeg, Rákóczi u. 24.
Vezetékes telefon: (56) 431 190, E-mail: toszeg@vaciegyhazmegye.hu
http://toszeg.vaciegyhazmegye.hu
Plébános: Széles László

Törtel plébánia [Nepomuki Szent János]

Hivatali cím: 2747 Törtel, Temető u. 2.
Vezetékes telefon: (53) 376 176, E-mail: tortel@vaciegyhazmegye.hu
http://tortel.vaciegyhazmegye.hu
Plébános: Sajtos József

Újszász plébánia [Szent István Király]

Hivatali cím: 5052 Újszász, Szent István tér 1.
Vezetékes telefon: (56) 366 391, E-mail: ujszasz@vaciegyhazmegye.hu
http://ujszasz.vaciegyhazmegye.hu
Plébános:Miklós János
Fília: Szászberek

Zagyvarékas plébánia [Szent Imre]

Hivatali cím: 5051 Zagyvarékas, Szabadság tér 8/1.
Vezetékes telefon: (56) 491 361, E-mail: zagyvarekas@vaciegyhazmegye.hu
http://zagyvarekas.vaciegyhazmegye.hu
Plébános:Miklós János oldallagosan, Újszász plébániáról



64



4. fejezet: Mutatók

4.1. Az egyházmegye áldozópapjai

Alaksa Gábor 1978 2002 dr. Faragó Artúr 1967 1991
Baffi István 1943 1979 Farkas János 1953 1977
Bakonyi János 1980 2008 dr. Farkas László 1976 2002
Balázs András 1983 2011 Fejérdy Áron 1979 2005
Balogh László 1973 1997 dr. Fila Béla 1933 1958
Balogh Zoltán 1974 2001 Finta Lajos 1952 1982
Bányai-Bavankiewicz László 1929 1953 Frajna András 1937 1963
Baranyai László Nándor 1938 1965 Gacsári Kiss Sándor Balázs 1936 1962
Baranyi László 1931 1956 Gedeon József 1945 1968
Barotai Imre 1931 1955 Gellért Ottó 1949 1975
Barotai Péter Endre 1936 1959 Gesztesi Imre 1935 1959
Béla Csaba László 1959 1985 Görbe József 1959 1987
Béla Vince 1959 1988 Gruber Géza Károly 1946 1970
Benedek Sándor 1937 1960 Gulyka József 1937 1960
Bezák Tamás 1974 2009 Győry Csaba 1972 2002
Bieber József 1970 2004 dr. Gyurkovics István 1942 2005
Bíró Mihály 1920 1948 Hadler Géza 1973 1998
Bokros Levente 1970 1994 Hajdú Jenő 1936 1960
Borsiczky Tibor 1917 1940 Hartung Ferenc 1962 1989
dr. Brusznyai József 1922 1945 Hefler Gábor 1948 1971
Czombos József 1945 1968 Hernádi László 1961 1991
Csák András 1982 2010 Hetves Béla 1952 1988
dr. Csáki Tibor 1956 1986 dr. Hornyák Imre 1956 1983
Cserey András 1943 2009 Horváth Bertalan 1980 2008
dr. Csiba Tibor 1975 2000 Horváth József 1936 1960
Csonka Csaba 1973 2004 Hugyecz János 1975 2000
Csontos Ferenc 1940 1966 Hulitka Róbert 1983 2008
Deák Ferenc 1974 2008 Hupka József 1936 1965
Deák József 1943 1966 dr. Huszka Mihály 1952 1977
Deák Mihály Gellért 1946 1970 Ipolyi Károly 1953 1983
Dóbiás Zalán 1977 2001 Izrael Pál 1962 2011
Dobozy István 1919 1942 Jánosik Gyula 1948 1994
Dóka Tamás János 1956 1992 Juhász Ferenc József 1946 2008
Duchony Ferenc 1982 2008 Kalácska Ferenc 1956 1987
Dúl Géza 1951 1974 Kalász Vilmos 1932 1955



66 Mutatók

Kapás Attila 1973 1997 Máthé György 1951 1976
Kapás László 1928 1952 dr. Mátrai Benedek 1948 1972
dr. Káposztássy Béla 1970 1994 Menyhárt János 1978 2008
Karácsondi Mihály 1958 1984 Mészáros Csaba 1968 1995
Kármán János Miklós 1951 2005 dr. Mike Róbert 1969 1999
Kárpáti Sándor 1947 1970 Miklós János 1942 1966
Kecskés Attila Balázs 1973 1997 Miklós Zalán 1980 2010
Kelemen Zoltán 1973 2003 Mikolai József 1942 1969
Kis R. Sándor 1951 1987 Mikus Tibor 1973 1998
Kiss Ernő József 1953 1976 Molnár Péter 1974 1998
Kiss József 1928 1952 Molnár Zsolt 1971 1996
Kiss László 1942 1974 Moys Gábor 1980 2011
Kiszel Mihály 1945 1968 Nagy András 1933 1958
dr. Kocsis Imre 1957 1983 Nagy Richárd 1979 2004
Kómár István 1969 1994 Nemeskürti Ferenc 1963 1989
Kovács András 1984 2010 dr. Oláh Antal 1920 1945
Kovács Attila 1975 2001 Orbán Mihály 1953 1980
Kovács Attila Mózes 1958 1983 Ormai Imre 1929 1953
Kovács József 1964 1992 Orosz János 1942 1970
Kovács Kornél 1970 1994 Ország Tibor 1954 1981
Kovács Sándor 1934 2002 Pálos Frigyes Leó 1924 1947
Kovács Zoltán 1977 2005 Palya János 1957 1983
Koza József 1950 1980 Paszternák Tamás 1980 2009
Kozsuch Zsolt 1981 2007 Pásztor Győző 1933 1961
Krizsán Zoltán 1986 2011 Pekker Imre 1938 1963
Kurdics József 1938 1962 Péntek Zsolt 1973 2007
Laczkó Mihály 1972 1997 Pető Gábor 1975 2002
Láng András 1946 1969 dr. Pintér Gábor 1964 1988
Lédeczi Dénes 1970 1999 Pusztai Kálmán 1927 1953
Lengyel Zsolt 1978 2004 Rados László 1976 2002
Lukács András 1945 1969 Ráduly Ferenc 1933 1958
Lukács József 1948 1971 Refka Dániel 1981 2005
Luteránus Péter 1976 2003 dr. Regőczi István 1915 1943
Major Sándor 1920 1949 Rolik Róbert 1976 2000
Mándoki György 1945 1968 Ruszina Vilmos 1939 1963
Marozsi Ferenc László 1959 1997 Sajtos József 1941 1965
Marti József 1978 2004 dr. Sánta János 1965 1990
Marton Zsolt 1966 1998 Sebők Sándor 1945 1969



Az egyházmegye áldozópapjai más egyházmegyék szolgálatában 67

Simon Miklós 1947 1983 Tóth András 1954 1980
Somlai József 1928 1954 Tóth Ferenc 1951 1976
Somos József 1936 1959 Tóth Péter Domonkos 1942 1965
dr. Stella Leontin 1954 1980 Tóth Sándor 1956 1988
Szabó József László 1953 1984 Tóth József Miklós 1971 2008
Szabó László 1972 1996 Turai János 1950 1975
Szabó Sándor 1927 1951 dr. Turay Alfréd 1944 1968
Szabó Zsolt 1979 2006 Urus Attila 1972 1998
Szádoczky Károly 1942 1966 Vagyóczky József 1947 1970
Szalka Mihály 1967 1990 Varga András 1962 1992
Szarvas András 1940 1964 Varga István 1944 1972
Szász Gyula 1971 1997 Varga István 1919 1943
Szecsődi Péter 1947 1977 Varga László 1960 1983
dr. Szederkényi László 1977 2002 Varga Péter 1971 1995
dr. Szegedi László 1934 1959 Varga Sándor 1979 2009
Szekeres Mihály 1959 1988 Vilezsál György 1925 1949
Szeleczki Imre 1929 1953 Virágh József 1963 1988
Széles László 1961 1990 Vizy Domonkos 1950 1989
Szigetvári Imre 1935 1959 V. Nagy Pál 1924 1965
Szikora Ferenc 1928 1954 Vodnák József 1955 1979
Tábori Nándor 1922 1951 Vukovich Márton 1978 2009
Tamási József 1948 1974 Zahar Béla 1961 1990
Tanczik Balázs 1977 2001 Zavetz József 1937 1961
dr. Tarjányi Zoltán 1951 1974 Zimonyi János 1932 1961
Tarnai Imre 1927 1952 Zsombor Kálmán 1930 1953
Téglás Pál 1933 1958
Tibay László 1975 2000

4.2. Az egyházmegye áldozópapjai más egyházmegyék szolgálatában

Farkas János Kalocsa-Kecskeméti Főegyházmegye
Hugyecz János Egri Főegyházmegye
dr. Tarjányi Zoltán Budapest, PPKE HTK Tanszékvezető



68 Mutatók

4.3. Az egyházmegye külföldön szolgáló áldozópapjai

Finta Lajos Argentína
Kovács József Franciaország
Lédeczi Dénes Ausztrália
Pető Gábor Ausztrália
dr. Pintér Gábor Manila

4.4. Az egyházmegye állandó diakónusai

Antal András 1975 2011 Magyar Bertalan 1959 2011
Biegelbauer Balázs 1975 2008 Martos György 1960 1995
Bolyky Miklós 1967 2008 Medgyes Tibor 1961 2007
Boros István 1954 2009 Ménesi Balázs 1961 2010
Csillag Péter 1955 2010 Nagy-Menyhárt Sándor 1969 2008
Gyurkó Géza 1951 2008 Ratnik Ferenc 1946 1998
Hidász György Izrael 1965 2008 Rózsa László 1961 2010
Kiss Róbert 1968 2011 Sokcsevits László Mátyás 1958 2011
Konrád István 1952 1996 Török László 1965 2001
Less József 1957 2011 Vágner Mihály 1958 2008
Loborik Attila 1976 2012 Volter Kálmán 1968 2009
Lukács Péter 1976 2008 dr. Völgyesi Levente 1972 2011



Az egyházmegye papnövendékei 69

4.5. Az egyházmegye papnövendékei

6. évfolyam 3. évfolyam
Skravanek Gábor Eger Pálfalvi Tamás Eger
Berta László Oregon (USA)
Mihoc Valerian Eger 2. évfolyam
Fekete Roland Szeged Polcz Zoltán Budapest
Lovassy Attila Budapest Nagy István Budapest

5. évfolyam 1. évfolyam
Kantár Norbert Szeged Ecseri Pál Eger
Szabó Mihály Eger Kiss Dávid Eger
Halász Péter Róma Simon Gáspár Balázs Eger

4. évfolyam
Balogh László Budapest
Maczák Tamás Budapest
Juhász Pál Balázs Budapest
Kovács György Róma
Pávai Nándor Németország

4.6. Nyugdíjas papok

Bányai-Bavankiewicz László 2100 Gödöllő, Fenyvesi főút 13./a
Baranyai László Nándor 1082 Budapest Baros u. 98. IV/11
Baranyi László 3133 Magyargéc, Rákóczi u. 17.
Barotai Imre 6300 Kalocsa, Szentháromság tér 1.
Béla Vince 2694 Magyarnándor, Rákóczi út 13.
Benedek Sándor 6640 Csongrád, Gr. Apponyi Albert u. 18.
Bíró Mihály 2194 Tura, Köztársaság u. 1.
Borsiczky Tibor 6000 Kecskemét, Hunyadiváros u. 48/a
dr. Brusznyai József 2175 Kálló, Mikszáth u. 1.
Csontos Ferenc 6070 Izsák, Katona J. u. 26/a
Deák József 2600 Vác, Káptalan utca 4.
Deák Mihály Gellért 3104 Zagyvapálfalva, Budapesti út 55.
Dobozy István 2621 Verőce, Migazzi út 1.
Égi Ferenc Konrád 8420 Zirc, Rákóczi tér 1.
dr. Fila Béla 6800 Hódmezővásárhely, Anrássy u. 11.
Gacsári Kiss Sándor Balázs 5000 Székesfehérvár, Petőfi út 2.
Gellért Ottó 3077 Mátraverebély, Dózsa György utca 10.
Gesztesi Imre 3000 Hatvan, Mártírok u. 3
Hetves Béla 2500 Esztergom, Szent Tamás út 9/a fsz. 49.



70 Mutatók

Hupka József 2234 Maglód, Sallai út 68.
Jánosik Gyula 2685 Nógrádsáp, Fő u 37.
Jurányi Ferenc 2533 Bajót, Szalézi Rendház
Kalász Vilmos 2132 Göd, Ady Endre u. 52.
Kiss Ernő József 3100 Salgótarján, Március 15 u 10. IV/4
Kiss József 1029 Budapest, Máriaremetei u. 187./a
Kiss László 3068 Mátraszőlős, Felszabadulás út 187.
Kovács Sándor 2660 Balassagyarmat, Csokonai utca 32.
Major Sándor 2621 Verőce, Migazzi út 1.
Marozsi Ferenc László 6000 Kecskemét, Erzsébet krt. 63.
dr. Oláh Antal 2120 Dunakeszi, Fillér u. 7.
Ormai Imre 1162 Budapest, Ida u. 91.
Pálos Frigyes Leó 2600 Vác, Konstantin tér 13.
Pusztai Kálmán 2621 Verőce, Migazzi u. 1.
dr. Regőczi István 1014 Budapest, Tárnok u. 22.
Ruszina Vilmos 1165 Budapest, Táncsics út 15.
Simon Miklós 2100 Gödöllő, Kapucinusok tere 1.
Somlai József 2143 Kistarcsa, Szécsényi út 13.
Somos József 4400 Nyíregyháza, Szécsényi u. 45.
Szabó Sándor 1173 Budapest, Pesti út 161. II. em. 27.
Szalontai Károly 2700 Cegléd, Törteli út 14.
Szeleczki Imre 2700 Cegléd, Kossuth tér 3.
Szigetvári Imre 1182 Budapest, Kandó tér 10/b
Szikora Ferenc 2621 Verőce, Migazzi u. 1.
Téglás Pál 5085 Rákóczifalva, Kossuth u. 13.
Tóth Péter Domonkos 8200 Veszprém, Egry J. u. 11/A fsz. 2.
Varga István 2119 Pécel, Mikszáth u. 9.
Varga István 8000 Székesfehérvár, Petőfi u. 2.
Vilezsál György 3127 Kazár, Kossuth út 2.
Vizy Domonkos 5000 Szolnok, Templom utca 8/a
V. Nagy Pál 2723 Nyáregyháza, Dózsa u. 1.
Vodnák József 6600 Szentes, Sós u. 45.
Zimonyi János 2500 Esztergom, Mindszenty hercegprímás tere 2.
Zsombor Kálmán 1183 Budapest, Tass út 7.

4.7. Elhunyt paptestvéreink

2004
Nagy Árpád június 4.
Ponyi Artúr szeptember 1.
Varsányi Lajos január 14.

2005
Ágfay Antal november 2.
Agócs István március 12.
Lébényi Antal március 6.



Elhunyt paptestvéreink 71

2006
Bartos Béla május 24.
Katona Zoltán augusztus 18.
Mészáros József május 31.
Mucza Béla július 27.
Nádor Ferenc február 10.
Szabó István május 3.
Szathmáry Attila október 3.
Törzsök Dezső június 17.

2007
Fila Lajos november 29.
Kemenczei Gábor február 17.
Mozsgai József Tádé december 24.
Szomolányi Miklós augusztus 5.
Tóth János november 1.

2008
Molnár Béla március 12.
Patyi István február 1.
Puchovszki István december 5.
Soós Dénes január 19.
Süttő Miklós november 29.
Vági László július 1.

2009
Vöő Ferenc október 24.

2010
Balassay József október 21.
Bisztrai László július 31.
Döbrössy Béla István október 25.
Fekete Béla április 15.
KESZTHELYI FERENC december 6.
Kiss István december 11.
dr. Zöldi Sándor március 5.

2011
Ákos Géza György november 2.
Jancsó Imre május 15.
Palotás Tibor október 14.
Privári István június 13.
Szőke Lajos november 19.
Varga József január 18.



72 Mutatók



A Személynév mutató

a
Ágfay Antal 70
Ákos Géza György 71
Agócs István 70
Alaksa Gábor 65
Almási Zsuzsanna 15
Antal András 56, 68

b
Bányai-Bavankiewicz
László 65, 69

Babicz István 17
Baffi István 30, 65
Baji János 46
Bakonyi János 25, 65
Balázs András 22, 65
Balassay József 71
Bali Imréné 14
Balog György Tamás 10
Balogh Józsefné 12, 12
Balogh László 53, 54,

65, 69
Balogh Zoltán 42, 43, 65
Baranyai László Nándor

65, 69
Baranyi László 65, 69
Barotai Imre 65, 69
Barotai Péter Endre 27,

28, 65
Bartos Béla 71
Béla Csaba László 65
Béla Vince 65, 69
BEER MIKLÓS 8
Benedek Sándor 65, 69
Berta László 69
Bezák Tamás 36, 65
Bezzegh Kelemen 49
Bíró Mihály 65, 69
Bieber József 41, 43, 65
Biegelbauer Balázs 68
Bisztrai László 71
Bóta Bernadett 16
Bocsa József 25
Bokros Levente 7, 7, 60,

65
Bolyky Miklós 26, 29, 68
Boros István 68
Borsiczky Tibor 65, 69
Borsos János József 23
Brusznyai József 8, 65,

69
Burger Ferenc 29
Busainé Kopó Rita 15

c
Catalán Júlia 13
Csák András 65
Csák András György 27
Csáki Tibor 7, 55, 56, 65
Cserey András 37, 39,

65
Csiba Tibor 31, 65
Csillag Péter 68
Csonka Csaba 36, 43,

44, 65
Csontos Ferenc 65, 69
Czinege Gábor 13
Czombos József 7, 46, 65

d
Dászkál Istvánné 16
Deák Ferenc 65
Deák József 65, 69
Deák Mihály Gellért 65,

69
Dévényi Lászlóné 9
Dóbiás Zalán 32, 65
Dóka Tamás János 56,

65
Dobozy István 65, 69
Döbrössy Béla István 71
Dombóvári Péter 8
Dúl Géza 7, 65
Duchony Ferenc 65

e
Égi Ferenc Konrád 69
Ecseri Pál 69
Edelényi Judit 8

f
Faller László 13
Faragó Artúr 7, 8, 65
Farkas János 65, 67
Farkas László 58, 65
Fazekas György 7, 29
Fejérdy Áron 25, 65
Fekete Béla 71
Fekete Roland 69
Fieszl-Schlenk Magdolna

9
Fieszl András 13
Fila Béla 65, 69
Fila Lajos 71
Finta Lajos 65, 68
Frajna András 28, 65

g
Gaál Henrikné 14
Gáspár István 23
Gacsári Kiss Sándor Balázs

65, 69
Garai Andrásné 12
Gécziné Kodák Erika 11
Gedeon József 23, 65
Gellért Ottó 65, 69
Gencsi Zsolt Szeráf 50
Gesztesi Imre 65, 69
Görbe József 27, 28, 65
Gruber Géza Károly 37,

39, 65
Gubicza Balázs 52, 54
Gulyka József 27, 28, 65
Gyenes Lászlóné 10
Győry Csaba 37, 39, 65
Gyombolai Gyula 10
Gyurcsán Csabáné 9
Gyurkó Géza 45, 68
Gyurkovics István 30, 65

h
Hadler Géza 65
Hajdú Jenő 51, 61, 65
Halász Péter 69
Hartung Ferenc 65



74 Személynév mutató

Hefler Gábor 55, 65
Heincz István 9
Hernádi László 60, 61,

65
Hetves Béla 65, 69
Hidász György Izrael

39, 68
Hornyák Imre 65
Horváth Bertalan 54, 65
Horváth Dénesné 15
Horváth József 37, 47,

65
Hugyecz János 8, 65, 67
Hulitka Róbert 25, 65
Hupka József 65, 70
Huszka Mihály 59, 65

i
Ipolyi Károly 48, 49, 65
Izrael Pál 27, 65

j
Jánosik Gyula 41, 65, 70
Jancsó Imre 71
Jerzy Urbanik 24
Juhász Ferenc József 65
Juhász Pál Balázs 69
Jurányi Ferenc 70
Jusztin Gáborné 15

k
Kálmán Peregrin 44
Káposztássy Béla 13,

22, 24, 66
Kármán János Miklós

55, 58, 66
Kárpáti Sándor 66
Kalácska Ferenc 65
Kalász Vilmos 65, 70
Kantár Norbert 69
Kapás Attila 41, 42, 44,

66
Kapás László 26, 66
Karácsondi Mihály 7,

30, 31, 66
Katona Zoltán 71
Kecskés Attila Balázs 7,

34, 35, 36, 66
Kelemen Zoltán 7, 37,

38, 66
Kemenczei Gábor 71
Kemper Tiborné 15
KESZTHELYI FERENC

71
Kis R. Sándor 52, 66
Kiss Dávid 69
Kiss Ernő József 66, 70
Kiss István 71
Kiss József 7, 66, 70
Kiss László 66, 70
Kiss Róbert 22, 23, 25,

68
Kiszel Mihály 7, 7, 8,

55, 60, 66
Klein Zsófia 10
Kómár István 61, 62, 66
Kocsis Beáta 11
Kocsis Imre 7, 7, 66
Kocsis Ivánné 10
Kollár László 16
Konrád István 34, 68
Kontreczki Csaba 13
Koós Gyuláné 12
Kornyikné Erzsébet 15
Kovács András 44, 66
Kovács Attila 45, 48, 66
Kovács Attila Mózes 57,

58, 66
Kovács György 69
Kovács József 66, 68
Kovács Kornél 7, 56, 59,

66
Kovácsné Mászáros Anna

10
Kovács Sándor 66, 70
Kovács Zoltán 23, 32, 66
Koza József 31, 66
Kozsuch Zsolt 44, 66
Krizsán Zoltán 60, 66
Krzysztof Miklusiak 30
Kurdics József 21, 66

l
Láng András 7, 7, 51,

52, 54, 66
Lacsny Andrea 8
Laczkó Mihály 7, 10,

53, 66
Lébényi Antal 70
Lédeczi Dénes 66, 68
Lengyel Zsolt 8, 60, 61,

66
Less József 68
Lieber Mária Katalin 8
Loborik Attila 68
Lovassy Attila 69
Lugosi Anna 12
Lukács András 7, 38, 66
Lukács József 31, 33, 66
Lukács Péter 68
Luteránus Péter 8, 38, 66

m
Mándoki György 31,

33, 66
Máthé György 60, 61,

62, 66
Mátrai Benedek 7, 22,

26, 66
Mátyás Józsefné 11
Maczák Tamás 69
Magyar Bertalan 8, 68
Major Sándor 66, 70
Maksáné Kovács Krisztina

10
Marozsi Ferenc László

66, 70
Marti József 17, 34, 35,

66
Marton Zsolt 21, 22, 66
Martos György 68
Ménesi Balázs 68
Mészáros Csaba 30, 33,

66
Mészáros József 71
Medgyes Tibor 23, 26,

68
Melo Ferenc 16
Menyhárt János 60, 66
Mihoc Valerian 69
Mike Róbert 57, 58, 66



75

Miklós János 63, 66
Miklós Zalán 56, 66
Mikolai József 66
Mikus Tibor 66
Molnár Béla 71
Molnár Péter 46, 47, 48,

49, 66
Molnár Zsolt 7, 8, 8, 27,

29, 66
Moravcsik János 9
Moys Gábor 13, 25, 66
Mozsgai József Tádé 71
Mucza Béla 71
Müllerné Hontvári Mária

11

n
Nádor Ferenc 71
Nagy-Menyhárt Sándor

68
Nagy Árpád 70
Nagy András 60, 66
Nagy Györgyné 17
Nagy István 69
Nagyné Pádár Éva 9, 13
Nagy Richárd 35, 66
Nagy Zoltán 13
Németh Lívia 9
Nemeskürti Ferenc 52,

53, 66

o
Oláh Antal 66, 70
Oláh Krisztina 9
Orbán Mihály 66
Ormai Imre 66, 70
Orosz János 54, 66
Ország Tibor 51, 53, 66

p
Pálfalvi Tamás 69
Pálfay Gellért 11
Pálos Frigyes Leó 7, 13,

66, 70
Pásztor Győző 7, 8, 51,

52, 66

Pávai Nándor 69
Palotás Tibor 71
Palya János 7, 32, 33, 66
Papanek Ferenc 10
Paszternák Tamás 62, 66
Patyi István 71
Paulisineczné Willem Vera

9
Péntek Zsolt 46, 66
Pekker Imre 7, 51, 66
Pető Gábor 66, 68
Pintér Gábor 66, 68
Pintér Istvánné 10
Polcz Zoltán 69
Ponyi Artúr 70
Privári István 71
Puchovszki István 71
Pusztai Kálmán 66, 70

r
Ráczné Sisa Ágnes 17
Ráduly Ferenc 57, 66
Rados László 32, 66
Rajta László 17
Ratnik Ferenc 7, 68
Refka Dániel 34, 35, 66
Regőczi István 66, 70
Rózsa László 68
Rolik Róbert 24, 25, 66
Ruszina Vilmos 66, 70

s
Sánta János 7, 7, 8, 66
Sári Lídia Hedvig 8
Sátori Lászlóné 12
Sajtos József 63, 66
Schiffer Márta 9
Sebők Sándor 27, 66
Simon Gáspár Balázs 69
Simon Miklós 67, 70
Simon Péter 9
Simon Péterné 9
Sipőczné Farkas Mária

15
Sipos Norbert 10
Skravanek Gábor 69
Sokcsevits László Mátyás

68
Somlai József 67, 70
Somogyiné Tálas Anikó

17
Somos József 67, 70
Soós Dénes 71
Spanyiel Lili 11
Stella Leontin 7, 37, 46,

47, 49, 67
Sütő Gyula 8
Süttő Miklós 71
Szádoczky Károly 7, 21,

67
Szász Gyula 8, 41, 42,

43, 67
Szabó Gergely 10
Szabó Gyula Sándor 16
Szabó István 71
Szabó József László 7,

21, 67
Szabó László 67
Szabó Mihály 69
Szabó Sándor 67, 70
Szabó Zsolt 67
Szalárdy Attila 14
Szalai Anasztázia 12
Szalka Mihály 51, 67
Szalontai Károly 70
Szarvas András 60, 62,

67
Szathmáry Attila 71
Széles László 7, 61, 62,

63, 67
Szecsődi Péter 7, 7, 7, 8,

27, 29, 33, 67
Szederkényi László 10,

67
Szegedi László 55, 57,

58, 59, 67
Szekeres Mihály 31, 67
Szeleczki Imre 67, 70
Szerepi Imréné 14
Szigetvári Imre 67, 70
Szikora Ferenc 67, 70
Szita Zoltánné 15
Szőke Lajos 71
Szomolányi Miklós 71



76 Személynév mutató

Sztankó Attila 25

t
Tábori Nándor 54, 67
Tamási József 62, 67
Tanczik Balázs 8, 29, 67
Tarjányi Zoltán 67, 67
Tarnai Imre 7, 7, 7, 37,

38, 67
Téglás Pál 67, 70
Temesvári Benedek 22
Tibay László 67
Tóth András 55, 56, 57,

58, 67
Tóth Ferenc 39, 40, 67
Tóth János 71
Tóth József Miklós 29,

67
Tóth Péter Domonkos

67, 70
Tóth Sándor 41, 45, 67
Tömördi Viktor 25
Török László 68
Törzsök Dezső 71
Turai János 13, 28, 67
Turay Alfréd 67

Tyukász Tamás 10

u
Ullmann Péter Ágoston

28
Urus Attila 34, 47, 48,

49, 67

v
Vági László 71
Vágner Mihály 68
Vagyóczky József 46,

47, 50, 67
Varga-Kohári Mária 10
Varga András 7, 7, 16,

41, 44, 45, 67
Varga István 67, 70
Varga József 71
Varga László 13, 14, 67
VARGA LAJOS 7, 7, 8,

10, 10, 22, 25
Varga Miklósné 9
Varga Péter 59, 67
Varga Sándor 16, 42, 67
Varsányi Lajos 70

Vastag Antalné 8, 8
Vida Zsuzsanna 10
Vilezsál György 67, 70
Virágh József 8, 55, 56,

67
Vizy Domonkos 67, 70
V. Nagy Pál 67, 70
Völgyesi Levente 8, 68
Vöő Ferenc 71
Vodnák József 67, 70
Volter Kálmán 68
Vukovich Márton 67

w
Weinrauch Márió 49

z
Zahar Béla 7, 14, 41,

42, 44, 67
Zavetz József 7, 7, 7, 25,

67
Zimonyi János 8, 67, 70
Zöldi Sándor 71
Zsombor Kálmán 67, 70



B Helységnév mutató

a
Abony 60
Albertirsa 15, 55
Alsónémedi 11, 51
Aszód 30

b
Bárna 41
Bátonyterenye 14, 44
Bag 30
Bajót 70
Balassagyarmat 16, 46,

70
Becske 46
Bercel 46
Berkenye 37
Bernecebaráti 37
Boldog 30
Borsosberény 17, 37
Budapest 11, 69, 70
Bugyi 51
Buják 11, 17, 34

c
Cegléd 17, 60, 70
Ceglédbercel 60
Cered 41
Cibakháza 60
Csécse 34
Csépa 60
Cserhátsurány 12, 16, 46
Cserhátszentiván 34
Csesztve 47
Csitár 47, 49
Csömör 27
Csongrád 69

d
Dánszentmiklós 55
Dány 30
Dabas 16, 51, 52
Dejtár 37
Diósjenő 37
Dömsöd 52
Dorogháza 41

Drégelypalánk 38
Dunaharaszti 52
Dunakeszi 16, 21, 70
Dunavarsány 52

e
Érsekvadkert 38
Ecseg 34
Ecser 27
Egyházasgerge 16, 41
Endrefalva 47
Erdőkertes 12, 27
Esztergom 69, 70
Etes 41

f
Farmos 55
Fót 14, 27

g
Galgahévíz 30
Galgamácsa 31
Göd 21, 22, 70
Gödöllő 13, 16, 27, 28,

69, 70
Gyál 11, 55
Gyömrő 56

h
Hatvan 12, 31, 69
Héhalom 34
Hévízgyörk 31
Heréd 31
Herencsény 47
Hernád 52
Hódmezővásárhely 69
Hollókő 47
Hont 38
Hugyag 47

i
Inárcs 53
Ipolytölgyes 22
Ipolyvece 38
Isaszeg 28

Izsák 69

j
Jászkarajenő 61
Jobbágyi 34

k
Kálló 35, 69
Kakucs 11, 53
Kalocsa 69
Karancskeszi 42
Karancslapujtő 42
Karancsság 42
Kartal 31
Kazár 42, 70
Kecskemét 69, 70
Kemence 38
Kerepes 28
Kiskunlacháza 53
Kismaros 22
Kisnémedi 22
Kistarcsa 28, 70
Kisterenye 43
Kóka 32
Kóspallag 22
Kocsér 61
Kosd 22

l
Letkés 22
Litke 43
Lőrinci 32
Ludányhalászi 48

m
Márianosztra 23
Mátramindszent 43
Mátranovák 43
Mátraszele 43
Mátraszőlős 35, 70
Mátraterenye 42
Mátraverebély 44, 69
Maglód 28, 70
Magyargéc 69
Magyarnándor 48, 69



78 Helységnév mutató

Mende 12, 56
Mogyoród 14, 29
Mohora 48
Monor 56

n
Nagybárkány 35
Nagybörzsöny 23
Nagykáta 56
Nagykökényes 32
Nagykőrös 15, 61
Nagylóc 48
Nagymaros 11, 23
Nagyoroszi 38
Nézsa 23
Nógrád 39
Nógrádmarcal 48
Nógrádmegyer 48
Nógrádsáp 23, 70
Nógrádsipek 15
Nógrádszakál 49
Nőtincs 39
Nyáregyháza 56, 70
Nyíregyháza 70

o
Ócsa 53, 70
Örkény 53
Őrbottyán 29
Őrhalom 49

p
Pásztó 36
Palotás 35
Patak 15, 39
Pécel 15, 29, 70
Pilis 56
Püspökhatvan 32
Püspökszilágy 23
Pusztavacs 54

r
Rád 24

Rákóczifalva 61, 70
Rétság 39
Rimóc 49
Romhány 39

s
Ságújfalu 44
Salgótarján 14, 44, 45,

70
Sóshartyán 45
Somoskőújfalu 45
Sülysáp 57, 58
Szada 29
Szécsény 49
Székesfehérvár 69, 70
Szelevény 61
Szendehely 39
Szente 49
Szentes 70
Szentlőrinckáta 57
Szentmártonkáta 57
Szob 24
Sződ 24
Sződliget 24
Szolnok 17, 17, 61, 62,

70
Szügy 49
Szurdokpüspöki 36

t
Táborfalva 54
Tápióbicske 57
Tápiógyörgye 57
Tápióság 57
Tápiószecső 32
Tápiószele 58
Tápiószentmárton 58
Tápiószőlős 58
Taksony 54
Tar 36
Tatárszentgyörgy 54
Terény 50
Tereske 40

Tiszaföldvár 62
Tiszakürt 62
Tiszavárkony 62
Tóalmás 58
Tószeg 63
Törtel 63
Tolmács 40
Tura 32, 69

u
Újhartyán 54
Újlengyel 54
Újszász 63
Újszilvás 58
Úri 59
Üllő 59

v
Vác 8, 8, 9, 9, 9, 9, 9, 9,

10, 10, 10, 12, 13, 13,
13, 13, 13, 14, 14, 15,
25, 69, 70

Váchartyán 25
Vácrátót 26
Vácszentlászló 33
Vámosmikola 26
Valkó 12, 33
Varsány 50
Vecsés 59
Veresegyház 12, 29
Verőce 26, 69, 70
Verseg 33

z
Zagyvapálfalva 69
Zagyvarékas 63
Zagyvaróna 45
Zagyvaszántó 33
Zebegény 26
Zirc 69
Zsámbok 33



C Plébániák, plébániarészek

a
Abony 60
Acsa 32
Albertirsa 55
Alsónémedi 51
Alsópetény 23
Aszód 30

b
Bárna 41
Bag 30
Balassagyarmat–Fő 46
Balassagyarmat–Szalézi

46
Becske 46
Benczúrfalva 49
Bercel 46
Berkenye 37
Bernecebaráti 37
Boldog 30
Borsosberény 37
Bugyi 51
Buják 34

c
Cegléd 60
Ceglédbercel 60
Cered 41
Cibakháza 60
Csécse 34
Csépa 60
Csemő 60
Cserháthaláp 48
Cserhátsurány 46
Cserhátszentiván 34
Cserkeszőlő 62
Csesztve 47
Csitár 47
Csömör 27
Csörög 24

d
Dánszentmiklós 55
Dány 30
Dabas–Alsó 51

Dabas–Felső 51
Dabas–Gyón 51
Dabas–Sári 52
Dabasi szőlők 51
Délegyháza 52
Debercsény 48
Dejtár 37
Diósjenő 37
Dömsöd 52
Domony 30
Dorogháza 41
Drégelypalánk 38
Dunaharaszti–Fő 52
Dunaharaszti–Rákócziliget

52
Dunakeszi–Alag 21
Dunakeszi–Fő 21
Dunakeszi–Gyártelep 21
Dunavarsány 52

e
Érsekvadkert 38
Ecseg 34
Ecser 27
Egyházasdengeleg 34
Egyházasgerge 41
Endrefalva 47
Erdőkertes 27
Erdőkürt 35
Erdőtarcsa 35
Etes 41

f
Farmos 55
Felsőpakony 55
Felsőpetény 39
Ferences templom 25
Fót 27

g
Galgagyörk 32
Galgahévíz 30
Galgamácsa 31
Garáb 34
Göbölyjárás 55

Göd–Alsó 21
Göd–Felső 22
Gödöllő 27
Gödöllő–Premontrei 28
Gomba 55
Gyál 55
Gyömrő 56

h
Hasznos 36
Hatvan–Belváros 31
Hatvan–Új 31
Héhalom 34
Hévízgyörk 31
Heréd 31
Herencsény 47
Hernád 52
Hollókő 47
Homok 62
Homokterenye 42
Hont 38
Horpács 39
Hugyag 47

i
Iliny 47
Inárcs 53
Ipolydamásd 24
Ipolyszög 46
Ipolytarnóc 43
Ipolytölgyes 22
Ipolyvece 38
Isaszeg 28

j
Jánosakna 43
Jászkarajenő 61
Jobbágyi 34

k
Kálló 35
Kakucs 53
Karancsalja 42
Karancsberény 42
Karancskeszi 42



80 Plébániák, plébániarészek

Karancslapujtő 42
Karancsság 42
Kartal 31
Kazár 42
Kemence 38
Kerekharaszt 31
Kerepes 28
Keszeg 23
Kisbágyon 34
Kisbárkány 35
Kisecset 39
Kishartyán 45
Kiskunlacháza 53
Kiskunlacháza–Pereg 53
Kismaros 22
Kisnémedi 22
Kistarcsa 28
Kisterenye 43
Kóka 32
Kóspallag 22
Kocsér 61
Kosd 22
Kozárd 34

l
Legénd 23
Letkés 22
Litke 43
Lőrinci 32
Ludányhalászi 48

m
Máriabesnyő 28
Márianosztra 23
Márkháza 35
Mátraalmás 41
Mátrakeresztes 36
Mátramindszent 43
Mátranovák 43
Mátraszele 43
Mátraszőlős 35
Mátraverebély 44
Mátraverebély-Szentkút

44
Maconka 44
Maglód 28
Magyargéc 48

Magyarnándor 48
Marakodi-puszta 42
Martfű 62
Mende 56
Mihálygerge 43
Mizserfa 43
Mogyoród 29
Mohora 48
Monor 56
Monorierdő 56

n
Nádújfalu 43
Nagybárkány 35
Nagybátony 44
Nagybörzsöny 23
Nagykáta 56
Nagykökényes 32
Nagykőrös 61
Nagylóc 48
Nagymaros 23
Nagyoroszi 38
Nagytarcsa 28
Nagyvarsány 52
Nézsa 23
Nemti 43
Nógrád 39
Nógrádkövesd 46
Nógrádmarcal 48
Nógrádmegyer 48
Nógrádsáp 23
Nógrádsipek 50
Nógrádszakál 49
Nőtincs 39
Nyáregyháza 56
Nyársapát 61

o
Ócsa 53
Örkény 53
Őrbottyán 29
Őrhalom 49

p
Pánd 57
Pásztó 36

Palotás 35
Patak 39
Patvarc 46
Pécel 29
Penc 25
Piarista templom 25
Piliny 42
Pilis 56
Pösténypuszta 49
Püspökhatvan 32
Püspökszilágy 23
Pusztaberki 38
Pusztavacs 54

r
Rád 24
Rákóczi-telep 43
Rákóczifalva 61
Rákócziújfalu 61
Rétság 39
Rimóc 49
Rónafalu 45
Rónatelep 45
Romhány 39

s
Ságújfalu 44
Salgóbánya 45
Salgótarján–Fő 44
Salgótarján–Szent József

44
Sóshartyán 45
Somoskő 45
Somoskőújfalu 45
Szászberek 63
Szátok 39
Szada 29
Szalmatercs 42
Szanda 50
Szarvasgede 34
Szécsénke 46
Szécsény 49
Szécsényfelfalu 47
Szelevény 61
Szendehely 39
Szente 49
Szent László 44



81

Szentlőrinckáta 57
Szentmártonkáta 57
Szilasliget 28
Szilaspogony 41
Szirák 34
Szob 24
Sződ 24
Sződliget 24
Szokolya 26
Szolnok–Belváros 61
Szolnok – Jézus Szíve 62
Szolnok–Szandaszőlős

62
Szolnok–Vár 62
Szügy 49
Szuha 41
Szurdokpüspöki 36

t
Táborfalva 54
Tápióbicske 57
Tápiógyörgye 57
Tápióság 57
Tápiósáp 57
Tápiósüly 58
Tápiószecső 32
Tápiószele 58
Tápiószentmárton 58
Tápiószőlős 58
Taksony 54
Tar 36

Tatárszentgyörgy 54
Tésa 38
Terény 50
Tereske 40
Tiszaföldvár 62
Tiszajenő 61
Tiszakürt 62
Tiszasas 60
Tiszaug 60
Tiszavárkony 62
Tóalmás 58
Tószeg 63
Törtel 63
Tolmács 40
Tura 32

u
Újhartyán 54
Újlengyel 54
Újszász 63
Újszilvás 58
Úri 59
Üllő 59

v
Vác-Hétkápolna 25
Vácbottyán 29
Vácduka 25
Vácegres 31
Vác–Alsóváros 25

Vác–Deákvár 25
Vác–Felsőváros 25
Váchartyán 25
Váckisújfalu 31
Vácrátót 26
Vácszentlászló 33
Vámosmikola 26
Valkó 33
Vanyarc 46
Varsány 50
Vasad 56
Vecsés–Óváros 59
Vecsés Irgalmas Jézus 59
Veresegyház 29
Verőce 26
Verseg 33
Vezseny 62
Viszlás 45

z
Zabar 41
Zagyvapálfalva 45
Zagyvarékas 63
Zagyvaróna 45
Zagyvaszántó 33
Zagyvaszentjakab 36
Zebegény 26
Zsámbok 33



82



Tartalom

1 Tanácsok és intézmények . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7

2 Statisztikai adatok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19

3 Területi és személyi beosztás . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
3.1 Vác-Székesegyházi főesperesség . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
3.1.1 Váci esperesi kerület . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
3.1.2 Gödöllői esperesi kerület . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27
3.1.3 Hatvani esperesi kerület . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30
3.1.4 Pásztói esperesi kerület . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34
3.2 Nógrádi főesperesség . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37
3.2.1 Érsekvadkerti esperesi kerület . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37
3.2.2 Salgótarjáni esperesi kerület . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41
3.2.3 Szécsényi esperesi kerület . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 46
3.3 Szolnoki főesperesség . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 51
3.3.1 Dabasi esperesi kerület . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 51
3.3.2 Nagykátai esperesi kerület . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 55
3.3.3 Szolnoki esperesi kerület . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60

4 Mutatók . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 65
4.1 Az egyházmegye áldozópapjai . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 65
4.2 Az egyházmegye áldozópapjai más egyházmegyék szolgálatában . . . . . . . . 67
4.3 Az egyházmegye külföldön szolgáló áldozópapjai . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 68
4.4 Az egyházmegye állandó diakónusai . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 68
4.5 Az egyházmegye papnövendékei . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 69
4.6 Nyugdíjas papok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 69
4.7 Elhunyt paptestvéreink . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 70

A Személynév mutató . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 73

B Helységnév mutató . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 77

C Plébániák, plébániarészek . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 79



Adatok lezárva: 2012. március 1.

c b n a Váci Egyházmegye — 2012
Néhány jog fenntartva.

Creative Commons — Nevezd meg! – Ne add el! – Így add tovább!
Információ: http://creativecommons.org/licenses/by-nc-sa/2.5/hu/



83


